
Valdības rīkojumi un pavēles
1519. lēmums.

1937. g. 6. martā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
130. num.), ar Rīgas apgabaltiesas admi-
nistrativās nodaļas 1933. g. 14. novembra
lēmumu slēgtās Sporta biedrības
„Bumbotava Viktorija" likvidāciju

uzdodu izdarīt minētās biedrības valdei.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Iecelšanas un atvaļina umi

515. rīkojums.

Latvijas patērētāju biedrību
savienībā atbrīvoju Ludvigu Mei-

n e r t u no Kooperatīvu revizijas padomes

pilnvarnieka amata.

1937. g. 10. martā.

Tieslietu ministris H. Apsīts.

516. rīkojums.
Kalncempju piensaimnieku

sabiedrībā atceļu Arvīdu Luci -
L a u c i no valdes locekļa amata un Otto
K a p p u no revizijas komisijas locekļa
amata.

1937. g. 10. martā.
Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

Pārgrozījumi un papildinājumi noteiku-
mos par ceļa izdevumu atlīdzināšanu
ieceļamiem, pārceļamiem un atlai-
žamiem valsts darbiniekiem valsts
robežās, kā arī Valsts civildienesta
nolikumā.

Pārgrozījumi un papildinājumi Valsts
civildienesta nolikumā.

Iekšlietu ministr, lēmums slēgtās Sporta
biedr. ,,Bumbotava Viktorija" likvid.
lietā.

Pārgrozījumi un papildinājumi
Valsts civildienesta nolikumā.

Ministru kabinets 1937. g. 9. martā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludinašādu likumu:

Valsts civildienesta nolikumā (1935. g.
izd.) izdarīt šādus pārgrozījumus un pa-
pildinājumus:

1. Nolikuma 75. panta 3. punkta piezīmi
papildināt ar šādu jaunu rindkopu:

Šādu atlīdzību var saņemt arī darbi-
nieks, kam tiesība uz šķūtīm, ja šķūšu vietā
viņš lieto paša satiksmes līdzekli.

II. Tā paša 75. panta 3. punktu papildi-
nāt ar šādu 2. un 3. piezīmi:

2. pi e z ī m e. . Darbinieks, kam tiesība
uz šķūtīm pēc takses, var — ja tas ir
lietderīgi -^- nelietojot šķūtis, ņemt zir-
dzinieku ar atlīdzību pēc vienošanās.

3.piezīme. Šķūšu vai līgta zirdzinie-
ka vietā darbinieks var ņemt auto,
maksājot līdz 32 sant. par kilometru
izmantojamā virzienā (neierēķinot at-
pakaļceļu, ja darbinieku neved atpakaļ)
un par gaidīšanu (ja paredzama darbi-
nieka drīza atgriešanās vai tālākbrauk-
šana) — līdz vienam latam par stundu,
bet vienā vietā ne vairāk par 5 latiem.
Sevišķos gadījumos, kā, piem., ja ie-
spējams ietaupīt komandējuma dienas,
ja vairāki darbinieki brauc kopā, ja
kārtojamas sevišķi steidzamas lietas
un tml., var lietot auto arī tad, ja iz-

devumi pārsniedz minētās normas.
Auto lietošanas lietderība motivēja-

ma rēķinā (79. p.); ja priekšniecība
ieskata, ka auto ir lietots darbinieka
ērtības, bet ne dienesta labā, tad atlī-
dzības daļa, kas pārsniedz 25 sant. par
kilometru, ir jāsedz- darbiniekam pa-
šam.

III. Nolikuma 76. pantā vārdu tramva-
jiem" atvietot ar vārdiem „ielu dzelzceļiem
un autobusiem", bet panta beigās, sākot ar
vārdiem „pie kam", atvietot ar šādu tei-
kumu: „Izdevumus par ormani un — se-
višķos izņēmumu gadījumos — par auto
atlīdzina, ja to lietošana bijusi nepiecie-
šama, ņemot vērā attālumu no regulāro sa-
tiksmes līdzekļu piestātnēm, vai lietderīga
no dienesta interešu viedokļa, ko priekšnie-
cība apliecina uz norēķina."

Rīgā, 1937. g. 11. martā.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Valsts cukura monopola pārvaldes
paziņojums.

Liepājas cukurfabrika ar 14. martu
izbeidz melases pasūtījumu pieņem-
šanu dzelzceļu stacijās. Pārtraucami arī
naudas pārvedumi pa pastu melases
pasūtīšanai.

Pārvaldnieka v. (paraksts).

Administr. saimn. nod vad. v. (paraksts).

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1937. g.
23. februāra rezolūciju, pamatojoties uz
,,likuma par lauku nekustamu Īpašumu
nosaukumu pārdēvēšanu" (1936. g. lik.
kr. 163), atļāvis pārdēvēt Ventspils apr.
Piltenes pagastā esošo nekustamo mantu
,,Zikmaņu N°,,XXIX" mājas, dodot tām
nosaukumu ,, B ē r z k a 1n i ".

Rīgā, 1937. g. 11. martā. 91550.

Depart. direktors J. Zankevics.
Lauku nod. vadītāja v. J. Cerbulis.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis vada
Uzvaras laukuma izbūves apspriedes.

12. martā Rīgas pilī uz savu 1. sēdi sa-
nāca Uzvaras laukuma izbūves
komitejas idejas projekta ko-
ni i s i j a. To atklāja un vadīja Valsts
Prezidents Dr K. U 1m a n i s. No 5 komi-
sijas locekļiem sēdē piedalījās prof. P. Kun-
dziņš, arķitekts pulkv. A. Galindoms un
arķitekts P. Dreimanis, jo profesors P.
Purvītis ir Budapeštā, kur šodien atklās
latviešu mākslas izstādi, un tēlnieks K.
Zāle slimo. Sēdē nolasīja tēlnieka Zāles
atsūtīto viņa iecerēto ideju aprakstu.

Atklājot sēdi, Valsts Prezidents Dr K.
Ulmanis izteica pateicību komisijas lo-
cekļiem par šī goda amata uzņemšanos.
Komisijas priekšsēdētāja izraudzīšanu at-
lika līdz tam laikam, kad varēs sanākt visi
komisijas locekļi. Arķitekts Dreimanis
iepazīstināja klātesošos ar Rīgas pilsētas
būvplanu, par cik tas skar Uzvaras lau-
kuma tuvāko un tālāko apkaimi.

Pēc pusstundas turpat pilī Valsts Pre-
zidenta vadībā sanāca Uzvaras lau-
kuma izbūves komitejas prezi-
dijs. Sēdē piedalījās arī idejas projekta
komisijas locekļi. Valsts Prezidents iepa-
zīstināja klātesošos ar komitejas līdzšinējo
darbību Uzvaras laukuma būves lietā un
arī ar savākto līdzekļu stāvokli. Prezi-
dents norādīja, ka jau šogad pare-
dzams uzsākt laukuma būves
darbus, tiklīdz idejas projekta komisija
būs projektu izstrādājusi. Par Rīgas no-
domiem pilsētas izbūvē referēja pilsētas
galva R. L i e p i ņ š, sevišķi pieskaroties
apstākļiem, kas veido Uzvaras laukuma
novietojumu un apkaimi, kurai piešķirama
svarīga nozīme, jo kamēr laukumam ne-
būs pievilcīgas apkārtnes, tikmēr arī pats
laukums neiegūs pienācīgo seju un no-
zīmi. Pilsētas būvplanā starp citu pare-
dzēts, ka jaunceļamā Daugavas tilta Pār-
daugavas gala galvenā maģistrāle uz Zem-

gali ies tieši gar Uzvaras laukumu. Pār-
runās izskanēja vēlēšanās Uzvaras lauku-
ma teritoriju gar dzelzceļa liniju un Āgens-
kalna līci pietuvināt Daugavai. Vēl pār-
runāja Daugavas labā krasta izbūvi un ce-
ļus, kas ies no Vecrīgas uz Uzvaras lau-
kumu.

Pēc Uzvaras laukuma izbūves komitejas
prezidija sēdes Valsts Prezidents Dr K.
Ulmanis ievadīja loterijas ko-
misijas darbību. Tās priekšsēdētājs
ir prezidija loceklis A. Klīve. Arī šīskomi-
sijas sēdē nevarēja piedalīties 2 tās locekļi,
kāpēc amatu un pienākumu sadalīšanu at-
lika. Pagaidām šajā komisijā ir 8 locekļi,
bet to vēl papildinās ar devīto — Sabiedris-
ko lietu ministrijas pārstāvi. Komisija pār-
runāja, loterijas principus, pie kam atzina
par vēlamu saskaņoties ar Latvijas Sarka-
nā Krusta interesēm ložu izplatīšanas laika
un izlozes ziņā. Kā zināms, ar 29. maiju
izbeigsies ziedojumu vākšana Uzvaras
laukuma izbūvei un pēc tam, turpinot lī-
dzekļu sagādāšanu, sāksies loterijas priekš-
darbi.

Pārrunās pacēlās doma par loterijas
vinnestu skaita pavairošanu.
Pēc pirmā ierosinājuma loterijai, kā zi-
nāms, bija paredzēti tikai 11 vinnesti —
lielākais 100.000 Ls un 10 vinnesti pa
10.000 Ls katrs. Līdz ar vinnestu skaita
pavairošanu varētu pavairot arī ložu skaitu
no 250.000 uz 300.000. Izloze, cik pagai-
dām var spriest, iekritīs 1938. g. sākumā.
Techniskos jautājumus komisija apspriedīs
turpmākās sēdēs, un pēc visu apstākļu no-
skaidrošanas Ministru kabinets izdos šai lo-
terijai speciālu likumu. Paredzams, ka līdz
29. maijam, kad izbeidzas ziedojumu vāk-
šana, komiteja sasauks arī padomi, kas
komplektēsies no apm. 80 personām.

LTA.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1937. g. 23. februāra rezolūciju, pamatodamies uz
„likuma par lauku nekustamu īpašumu nosaukumu pārdēvēšanu" (1936. g. lik. kr. 163),
atļāvis pārdēvēt sekošus Madonas apriņķī esošus nekustamus īpašumus šādi:

(""Scii_\/n 11- - 'i ?«;
īpašnieku uzvārds un vārds Nekustama īpašuma zemēserām Jaunais

(pēc zemesgrām. dokumentiem) līdzšinējais nosaukums nod £nosaukums

Grostonas pagastā:
Julius Dzenis Brenceni JV° 8 4712 Burtnieki
Karline Ošlaps dzim. Krauze . . Rīges - Ciskani 850 Pumpuri

Mārcienas pagastā:
Kārlis Kaminskis .......Suberkrogs Ne 53 839 Subras

Rīgā, 1937. g. 11. martā. 91547
Departamenta direktors J. Zankevics.

Lauku nodaļas vadītāja v. J. Cerbulis.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departaments
paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1937. g. 23. februāra rezolūciju, pamatodamies uz
„likuma par lauku nekustamu īpašumu nosaukumu pārdēvēšanu" (1936. g. lik. kr. 163),
atļāvis pārdēvēt sekošus Tukuma apriņķī esošus nekustamus īpašumus šādi:

īpašnieku uzvārds un vārds Nekustama īpašuma zemeserāmJaunais(pēc zemesgrām. dokumentiem) līdzšinējais nosaukums nod reg nui ^
nosaukums

Annenieku pagastā:
Arvīds Helvigs Īlen-Lessing, ai. Bulle 1189 Pavasari
Roberts Briģis Deršavas JVe 3F 1577 Zeltiņi '

Krist aps un Milda Langenfeldi Mazblusas N° 16F 1584 Selgas
Jānis Ziepnieks Bumbas Ne 7F 1481 Rotas

Matkules pagastā:
Kārlis Bajārs Putilovskij 3582 Bajāri
Krišs Ziediņš Dankum 2861 Dankumi

Sēmes pagastā:
Augusts-Alfrēds Šteinbergs . . . Struņķi Ne 31F 7017 Krastiņi

Rīgā, 1937. g. 11. martā. 91555.
Departamenta direktors J. Zankevics.

Lauku nodaļas vadītāja v. ļ. Cerbulis.

Pārgrozījumi un papildinājumi

Ministru kabinets 1937. g. 9. martā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

noteikumos par ceļa izdevumu at-
līdzināšanu ieceļamienijpārceļamiem
un atlaižamiem valsts darbiniekiem
valsts robežās, kā arī Valsts civil-

dienesta nolikumā.
I. Noteikumus par ceļa izdevumu atlī-

dzināšanu ieceļamiem, pārceļamiem un at-
laižamiem valsts darbiniekiem valsts ro-
bežās (Lik. kr. 1923. g. 105 un 1928. g. 85)
grozīt šādi:

1. Noteikumu 3. panta otro daļu izteikt
tā:

Pabalstā ieskaita arī ģimenes piemaksu,
bet kara resora štata darbiniekiem arī ka-
reivju devu un virsdienesta karavīriem bez
tam vēl likumā par virsdienesta karavīriem
paredzēto dzīvokļa naudu, ja tā pienākas
jaunajā dienesta vietā.

2. Noteikumu 9. pantu papildināt ar šā-
du piezīmi:

9

Piezīme. Kara resora brīva līguma
darbinieki, kas ieņem štata vietas un
saņem atalgojumu pēc amatu katego-
rijām, bauda arī šo noteikumu 3. un
4. pantā paredzētās tiesības,

II. Valsts civildienesta nolikuma (1935.
gada izd.) 57. panta pirmā daļā pēc vārda
„algas" iespraust „un ģimenes piemaksas";
panta otro daļu .svītrot.

Rīgā, 1937. g. 11. martā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi" :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— i/a gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '. ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdibas ^y oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^B^^ff

^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rigā,pilī, 2.ist.Tālrunis20032

^^^^^^^^^
Rīgā,pilī,List. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^©r Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. februāra lēmuma ir jāpiedalās Sepenes meliorācijas sabiedrība, jāņem dalība Vartajas

un Strīķupju regulēšanas un kopējo novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

?9 M ~. Darbu Dalīb-
-C . . Dalībniekam Maju numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

Dalībnieka īpašumupiederošo vai —
atrodas mājas un pie nekuras skaits,«2 . nesumu Vlna iietošana pec pec .,,. ...i,.' ,

«• vārds un uzvārds tiesību ,' sošo māju mērnie- zemes kādas agrākas muižas
dalībnieku ar *

apzīmējums „aukums *JL «2£?*piederēja balsu skaitu mel. sab.
= piamem reģistra

^
statūtiem

~T 2. j 3
~

4.
~

5. ē7 7. 8. 9.

I grupa (Vartajas upe).
1. Mir. īpašn. Kārļa Hartmaņa mantojuma

masa ' Neapstiprin. mant. Blažģi — 280-11 Asītes pagasta Mežnieku muižas 254,— 5
2. Fricis Ripelis īpašnieks Pilenieki — 188-11 Kalvenes pagasta Pasta drogas muižas 1400,— 28
3. Ansis Ripelis ,, Vec-Vagari — 1553-11 Asītes pagasta Priekules-Asītes muižas 1367,— 27
4. Fricis Gailis ,, Dicmaņi 1524-11 „ ,, „ „ 1300— 26
5. Fricis Deksnis ,, Gobzemji — 1528-11 ,, ,, ,, ,, 341,— 6
6. Mir. īpašn. Friča Garnes mantoj. masa . . Neapstiprin. mant. Cērpi — 1559-11 ,, ,, ,, ,, 1555,— 31
7. Anna Kušķis īpašniece Bušupi — 721-11 Kalvenes pagasta Tāšu-Padures muižas 340,— 6
8. Jānis Pērkons īpašnieks Sepene 1F 5795-11 Asītes pagasta Dinsdurbes-Sepenes muiž. 396,— 7
9. Krišs Briedis ,, Laucinieki 4F 5997-11 ,, ,, ,, ,, 48,— 1

10. Priekules virsmežniecība ,, Valsts mežs — — . Priekules virsmežniecība 164,— 3
11. Otto Birznieks un mir. īpašn. Katrīnes

Birznieks mantoj. masa īpašnieks un neap- Eglieni — 323-11 Kalvenes pagasta Pasta drogas muižas 510,— 10
stipr. mant. m.

Kopā 7675,— 150

II grupa. (Strīķupe).

1. Mir. īpašn. Friča Garnes mantojuma masa . Neapstiprin. mant. Cērpi — 1559-11 Asītes pagasta Priekules-Asītes muižas 334,— 6
2. Jānis Pērkons īpašnieks Sepene 1F 5795-11 Asītes pagasta Dinsdurbes-Sepenes muižas 195,— 3
3. Žanis Strēlis ,, Sepenes strēli 2F 5991-11 ,, ,, „ ,, 386,— 7
4. AnnaĢībietis un Kārlis-Eduards Gībietis īpašnieki Tiltiņi 3F 7479-11 ,, ,, ,, ,, 1100,— 22
5. Vilis Freifelds - īpašnieks Gurķa purvs 28F, Fa 5988-11 ,, ,, ,, ,, 438,— 8
6. Jānis Šenvalds ,, Bajāri 29F, Fa 5985-11 ' „ „ „ ,, 437,— 8
7. Juris Jansons ,, Strazdiņi 37F, Fa 6003-11 ,, „ „ ,, 403,— 8
8. Līze Deksnis īpašniece Apogi 11F 4485-11 „ „ „ „ 1300,— 26
9. Didrikis Manfelds īpašnieks Kroņi 32F, Fa 5765-11 „ „ „ „ 357,— 7

10. Ievalds Rozentāls „ Ciemgaļi 33F, Fa 6367-11 „ ,, ,, „ 878,— 17
11. Marta-Kate-Otilija Saulīte (Saulītis) . . . īpašniece Lieģenieki — 1537-11 Asītes pagasta Priekules-Asītes muižas 161,— 3
12. Krišs Briedis īpašnieks Laucinieki 4F 5997-11 Asītes pagasta Dinsdurbes-Sepenes muižas 165,— 3
13. Krišs Briedis „ Ozolkalni 5F 6002-11 „ ,, ,, „ 165,— 3
14. Krists Ošinieks ,, Grauzdupi 6F 5999-11 ,, ,, ,, ,, 165,— 3
15. Fricis Preiss ,, Preikšas — 1541-11 Asītes pagasta Priekules-Asītes muižas 445,— 8
16. Krišs Deksnis ,, Kusas — 1533-11 ,, ,, ,, ,, 378,— 7
17. Ernests Brāzis ,, Lieģu-Asītes — 1535-11 ,, ,, ,, ,, 193,— 3

Kopā 7500— 142

III grupa (novadgrāvji).

1. Fricis Gailis īpašnieks Dicmaņi — 1524-11 Kalvenes pagasta Priekules-Asītes muižas 694,— 13
2. Otto Birznieks un mir. īpašn. Katerines

Birzenieks mantojuma masa Neapstiprin. mant. Eglieni — 323-11 Kalvenes pagasta Pastadrogas muižas 239,— 4
3. Anna Kušķis īpašniece Bušupi 721-11 Kalvenes pag. Tāšu-Padures muižas 74,— 1
4. Anna Gībietis un Kārlis-Eduards Gībietis . īpašnieki Tiltiņi 3F 7479-11 Asītes pagasta Dinsdurbes-Sepenes muižas 767,— 15
5. Krišs Briedis īpašnieks Laucinieki 4F 5997-11 „ ,, ,, ,, 484,— 9
6. Krišs Briedis „ Ozolkalni 5F 6002-11 ,, ,, ,, ,, 463,— 9
7. Krists Ošinieks ,, Grauzdupi 6F 5999-11 ,, ,, ,, „ 430,— 8
8. Fricis Lenkis „ Malkalni 8F 5984-11 ,, ,, ,, ,, 141,— 2
9. Žanis Strēlis ,, Sepenes-Strēļi 2F 5991-11 ,, ,, ,, „ 202,— 4

10. Priekules virsmežniecība ,, Valsts mežs — — ,, ,, ,, ,, 1678,— 33
11. Vilis Freifelds ,, Gurķa purvs 28F, Fa 5988-11 ,, ,, „ ,, 216,— 4
12. Fricis Preiss ,, Preikšas — 1541-11 Asītes pagasta Priekules-Asītes muižas 490,— 9
13. Jānis Šenvalds ,, Bajāri 29F, Fa 5885-11 Asītes pagasta Dinsdurbes-Sepenes muižas 79,— 1
14. Ernests Brāzis ,, Lieģu-Asītes 1536-11 Asītes pagasta Priekules-Asītes muižas 308,— 6
15. Līze Deksnis īpašniece Apogi 11F 4485-11 Asītes pagasta Dinsdurbes-Sepenes muižas 448,— 8
16. Krišs Deksnis īpašnieks Kusas — 1533-11 Asītes pagasta Priekules-Asītes muižas 845,— 16
17. Marta-Kate-Otilija Saulīte (Saulītis) . . . īpašniece Lieģenieki — 1537-11 ,, ,, ,, ,, 237,— 4
18. Valts Birznieks īpašnieks Padambji 36F, Fa 5767-11 Asītes pagasta Dinsdurbes-Sepenes muižas 527,— 10

Kopā 8322,— 156

Pavisam kopā 23497,— 448

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darba faktisko ismaksu, kura var būt
mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1937. g. 26. februārī. Zemesieric. departam. kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 2164. num. Mel. sab. reģ. 1585. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Bārtas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība Pulķupītes augšgala

regulēšanas darbu izdarīšanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

«3 Māin nntni.ri Darbu Dalīb-
£ Dalībnieka

Dalībniekam «tajunumun
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

3 nalībnipka
ual.bmeka piederošo vai . , . . pro ekta, balsuudiionīcKa īpašumu ,-.-- - . atrodas mājas un pie no kuras «kait*_ . _ . ļ\ 7. viņa lietošana pec pēc ° -, īsnans,_ Piezīmes

ft vārds un uzvārds tiesību esoŠQ mā
. mērnie. zeFmes kādas agrākās muižas /E?*?? saskana

I
apzīmējums.

nosaukums čības grāmatu piedergja iSJESSS. meLsab.
2 piamem reģistra

^ statūtiem

L 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. īā
1. Andrejs Pētera d. Kļava . . . īpašnieks Doļi (Dole) 20 623-11 Bārtas pag. Diž-Krūtes muižas 355,— 3 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Malvīna Kaupa m. Dobelis, dz. rādītās darbu izmaksas sum-

, M-S^M.iri.Vui- ' "?
H"T Lf

UtiĢi II 677MI Gubiņas v. mežs Bārtas pag. 228,- 2 ZĪ^ZZ^nL^S-3. Miķelis Miķeļa d. Mežs . . . īpašnieks Meži 2F 6972-11 „ „ „ „ „ 248— 2 šanai un nokārtošanai kā pie
4. Liepājas virsmežniecība ... — VI iec. mežz. dien. — — ,, , 1644— 6(16) darbu pirmreizējas padari-

zeme Plācina apg. Sanas> tā arIPL>zfļ'mžs zeme ' I āča darbu kārtIbā uzture? anas
mzs. zeme, Laca turpmāk, neņemot vērā darbu
apg. mzs. zeme, faktisko izmaksu, kura var
Valsts mežs būt mazāka vai lielāka.

5. Boris Arulis īpašnieks Laimes 82F 9850-11 Bārtas pag. Diž-Krūtes muižas 85— 1
6. Francisks Kertjānis Ieguvējs Jaunsaimniecība 81F — „ 200— 2
7. Ansis Deģis „ „ 80F „ y ļļ_ 280J- 2

Kopā 3040— 18 (28)
Rīgā, 1937. g. 27. februārī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 4314. num. Mel. sab. reģ. 343. num. VeC- sev> uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Kabiles jaunā meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība Kabiles
vecsaimmecibu un nekultivēto jaunsaimniecību Jte 257F—263F galveno novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, saistīto izdevumu segšanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

I rfe.m-.Li™. Māj " num"" °t- °^'
'3 Dalībnieka Dalībniekam Kādā pagastā izmaksa pec nieku

Dalībnieka
Dalībnieka

piedero§ 0 vai ^.projekta, balsu

l - . A PKmu viņa .ietošanā pēc pēc
atr0daS majaS ""'no *»!*> skai

^Piezīmevārds un uzvārds t.es.bu
^

mērnie- zemes kādas agrākās muižas
fi&

SaS^ņā

ļ
a«ums nosaukums cība^ grāmat,piederējaSS*? r s Ls statūtiem

'2. ļ 3. ļ 4. 5. i 6. T. 8
~~~ 9! īā

1 grupa. ginī dalībnieku sarakstā uz-
1. Vilis Matīsa d. Vīnzarājs īpašnieks Petini — 2273 Kabiles pag. Kabiles muižas 2152,— 41(43) rādītās darbu izmaksas sum-
2. Varsonofejs Isaja d. Silionovs - Kon- mas uzskatamas par pamatu

H„tiū,j J v , , „„ „ dalībnieku maksājumu noteik-aratJ., Zemesgabals — 4325 ,, ,, ,, ,, 1130,— 22 šanai un nokārtošanai kā pie
(atdalīts no Pe- darbu pirmreizējas padarīša-

tiniem nas > ta arl P'e >zdarito darbu
3. Rūdolfs Jāņa d. Goldberģis .... Ieguvējs Vilki 293F — 33— 1 kārtībā uzturēšanas turpmāk
a ik--- - c -x j \r- -° t 8v . ,, " " " " ' neņemot vēra darbu faktisko4. Jānis Fnca d. Vmzarajs Īpašnieks Krēslu-Vīnzarāji 2266 ,, „ ,, „ 720— 14 izmaksu, kura var būt lielākā
5. Jānis Andreja d. Laiviņš Ieguvējs Kampari 258F — „ ,, ,, „ 1283,— 25 vai mazāka.
6. Lidija Krista m. Uves, dz. Matisons īpašniece Dūmiņi 257F 7472 „ ,, „ __„ 1006,— 20

Kopā I grupa 6324,— 123(125)

II g r u p a.
7. Lidija Krista m. Uves, dz. Matisons . īpašniece Dūmini 257F 7472 Kabiles pag. Kabiles muižas 168,— 3
8. Rendas virsmežniecība — Valsts' mežs 257F — „ ,, „ „ 225,— 4
9. Alfrēds Mārtiņa d. Uves īpašnieks Namiķi 259F 8229 ,, „ ,, „ 669,— 11(13)

10. Rolo-Viktors Otto d. Ozoliņš-Ozols „ Jaunarāji 260F 7170 „ „ „ „ 834,— 11(16)
11. Indriķis Paičs Ieguvējs Ķipas 261F 7245 ,, „ „ __„ 220,— 4

Kopā II grupa 2116,— 33(40)
III grupa.

12. Alfrēds Mārtiņa d. Uves īpašnieks Namiķi 259F 8229 Kabiles pag. Kabiles muižas 793,— 15
13. Rendas virsmežniecība _ Valsts mežs — — ,, ,, ,, 173,— 3
14. Jūlijs Kārļa d. Anzejs īpašnieks Vagas 262F 9819 ,, ,, ,, ,, 1306,— 19(26)
15. Rolo-Viktors Otto d. Ozoliņš-Ozols „ Jaunarāji 260F 7170 ,, ,, ,, „ 185,— 3
16. Fricis Jēkaba d. Langfants .... „ Meijas 263F 9257 „ „ ,, „ 847,— 16
17. Indriķis Paičs Ieguvējs Ķīpas 261F 7245 ,, „ ,, _„ 50,— 1

Kopā III grupa 3354,— 57 (64)
Pavisam kopā 11794,— 213(229)

Rīgā, 1937. g. 27. februārī. Zemes ierīcības departamenta techniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 2878. num. Mel. sab. reģ. 991. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Rīgas biržas komitejas paziņojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

12. num. izsludināto instrukciju Rīgas bir-
žas valūtas un vērtspapīru kotacijas komi-
sijai 5. pantu, Rīgas biržas komiteja paziņo,
ka, saskaņā ar š. g. 12. martā saņemto
Valsts saimniecības departamenta paziņo-
jumu, finanču ministris uz Biržas komitejas
ierosinājumu atļāvis Rīgas biržā kotēt Rī-
gas privātās ķīlu zīmju biedrības, dib.
1864. g., 6°/o ķīlu zīmes un Rīgas hipotēku
biedrības, dib. 1868. g., 6°/o ķīlu zīmes.

Rīgas biržas komiteja.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 19. februāra lēmumu
apstiprināts Sepenes meliorācijas sabiedrī-
bas Vartajas un Striķupju regulēšanas un
kopējo novadgrāvju rakšanas darbu pro-
jekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1936. g. 26. februārī.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š.g. 22. februāra lēmumu
apstiprināts Bārtas meliorācijas sabied-
rības Pulķupītes augšgala regulēšanas
darbu projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem, ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1937. g. 27. februārī.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 22. februāra lēmumu
apstiprināts Kabiles jaunās meliorācijas
sabiedrības Kabiles vecsaimniecību un

nekultivēto jaunsaimniecību JN° 257F—-
263F galveno novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1937. g. 27. februārī.
Zemes ierīcības ctepart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 24. janvāra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1936. g. 28. numurā
ievietoto sludinājumu par Staņislava Karpjonoka
meklēšanu, jo minētais Karpjonoks ir atrasts.

Rīgā, 1937. g. 5. martā. 13484.
Priekšsēd. biedrs M. R a t e r m a n i s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Meklētizbeidzamo personu 2008. saraksts.
41327. Biezais Jānis. 47913/36.
41328. Brempels Aleksandrs. 45638/35.
41329. Buls Aleksandrs. 49901/ 37.
41330. Kairovs Sofija. 49865/37.
41331. Kleins Pēteris. 47346/35.
41332. Maštalers Dāvids. 34338/31.
41333. Sermulinš Alberts. 49931/37.
41334. Sverbejeva Anna. 26068/28.
41335. Upenieks Eduards. 50176/37.
41336. Vachers-Sūds Kārlis-Vilhelms. 32773/30.

Rīgā, 1937. g. 12. martā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Māksla

Nacionālā opera.
Sestdien, 13. martā, H. B e r 1i 0 z a

,,F austa bojā eja" diriģenta T. Re i-
tera vadībā. Piedalās A. Kaktiņš, J. Niedra,
E. Traviņa, A. Priednieks u. c. Apvienots Nac.
operas, Latv. univ. studenšu prezidiju konventa
un Vīgnera koris. Parastās puscenas.

Svētdien, 14. martā, pīkst. 13.30 tautas
izrādē baleti: ,,Fantastiskās lelles",
,,Bolero", ar E. Pfeiferi, M. Griķi, O. Lēmani
un jauns Baleta divertisments.
Diriģenti O. Bištēviņš un A. Norītis. Katrs
pieaugušais var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30
„Velna jātniek s". Leontines lomā 1. reizi
L. Teichmane. Piedalās H. Lūse, E. Pfeifere,
R. Eriņa, V. Kadiķis, R. Kalniņš, A. Verners,
V. Leohaitis u. c. Diriģents J. Kalniņš. Pus-
cenas ierobežotā skaitā.

Japāņu dziedātājas Tapales Isangas atvadizrāde
„Madarhe Butterflv" pirmdien, 15. martā. Izrādi
diriģēs Manilas Metropolitēna teātra diriģents
Ramons Tapaless. Piedalās H. Lūse, T. Matīss,
A. Verners u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Latvju operdziedātājas Alidas Vānes viesizrāde
„Aida" trešdien, 17. martā. Viešņa—titullomā.
Amneris — A. Liberte-Rebane, Radamess —
A. Jēkabsons, Amonasro — A. Kaktiņš. Diriģēs
T. Reiters. Puscenas ierobežota skaitā.

Jāņa Kalniņa operas ,,Ugunī" pirmizrāde Nac.
opera sestdien, 20. martā, autora vadībā, režisora
J. Zariņa iestudējumā; dekorators E. Vītols.
Piedalās V. Bride (Kristine), M. Vētra (Edgars),
H. Lūse, H. Berzinska, T. Matīss, E. Miķelsons,
V. Stots, A. Kortāns, A. Verners, J. Niedra,
G. Neimanis. Pirmizrāžu abonementa 7. biļete.

Nacionālās operas kulturfIlma. Sestdien,
13. martā, pulksten 17.30 un svētdien,
14. martā, pīkst. 11.30 un 17.30 izrādīs: 1) jau-
nāko Latvijas skaņu kroniku, 2) skaņu filmu
Indija runā un 3) komēdiju ,Sarkangal-
vīte" dabiskās krāsās. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Bēr-
niem līdz 5 gadiem biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
Sestdien, 13. martā, pīkst. 19.30 par

lētām cenām „M ēmais bruņiniek s".
Svētdien, 14. martā, pīkst. 14 ,,B u r v j u

ats lēga"; parastās puscenas; pulksten 19.30
,,S k 01 0 t ā j a meita"; parastās puscenas.

Pirmdien, 15. martā, pulksten 19.30
„3 v ī r i un z i r gs".

Dabūjamas biļetes 21. marta pirmizrādei V. Zon-
berga jaunai komēdijai ,,Jauno siržu tilts".

Dailes teātris.
Sestdien, 13. martā, pīkst. 19.30 „Z a, ā

pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.
Svētdien, 14. martā, pīkst. 14 tautas

izrādē,,Pans Damāzijs"; pulksten 19.30
„Za|ā pļavā".

Pirmdien, 15. martā, pīkst. 19.30 „Z a| ā
p ļ a v ā".

Trešdien, 17. martā, pīkst. 17 A. Plensnera un
A. Franča priekšlasījums par A. S. Puškinu.
Ieeja brīva.

Piektdien, 19. martā, pirmo reizi dziesmu luga
,,Puškins ". Biļetes jau dabūjamas.

Rīgas Mazais teātris.
Sestdien, 13. martā, pīkst. 20 Āgenskalna

ielā 9 (2. Valsts ģimnāzijā) ,,M īla stiprāka
par nāvi".

Svētdien, 14. martā, pīkst. 19.30 Kri-
muldas ielā 2-a (9. Rīgas pilsētas pamatskolā)
,,Laimes nesēj s".

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Tieslietu ministrijas palīdzība nokavēto

mantošanas lietu nokārtošanā.

Tieslietu ministrija, lai paātrinātu daudzu
nenokārtoto mantošanas lietu nokārtošanu,
noorganizējusi bezmaksas padomu
došanu mantošanas lietu kār-
tošanai laukos.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas
priekšsēdētāja palīgs J. Drande Tieslietu
ministrijas uzdevumā instruējis 3 vecākos
tiesu amatu kandidātus, kas izbrauks uz
provinci un dos bezmaksas padomus man-
tošanas lietu kārtošanā ieinteresētām per-
sonām un pagasttiesu darbiniekiem. Pa-
domdošana notiks pagastu namos, tajos ap-
vidos, kuros visvairāk nenokārtoto manto-
šanas lietu — Ventspils apriņķī un Latgalē.

Svētdien šie padomdevēji izbrauks uz
Ventspils apriņķi, kur dos norādījumus
mantošanas lietu kārtošanā Sarkanmuižas,
Vārves, Zūru un citos pagastos.

Literatūra

Vārds. Latvijas Preses biedrības mēneš-
raksts. Atbildīgais redaktors J. Roze-Līgotnis.
Izdevēja: Latvijas Preses biedrība. Iznāks gadā
līdz 6 burtnīcas. Sniegs īsā veidā ziņas par te-
košām Preses biedrības un literatūras lietām.
Pirmo burtnīcu ievadījis biedrības priekšnieks
J. Druva, uzsvērdams mūsu darba un drau-
dzības garu. Tālākus rakstus snieguši: A. Kro-
ders, Līgotņu Jēkabs, Nonācs, Porietis, Gros-
bergs u. c. Biedri šo mēnešrakstu dabū par
brīvu, citiem tas maksā gadā Ls 5,—, burtnīca
50 santimu.

Zeme. 23. gads. Baltijas Lauksaimnieku
biedrības laikraksts. Atbildīgais redaktors: Her-
manis Enzeliņš. 3. num. 1937. g. 8. martā
Valmierā.

R. Egles literatūras s t u d i j ā (Kal-
paka bulv. 8) jauni lekciju cikli iesāksies piekt-
dien, 12. martā, pīkst. 7 — R. E g 1e s Dze-
jiska tulkojuma māksla (seminārs), otrdien,
16. martā — prof. P. Dāles Radošā domā-
šana, otrdien, 2. apr., pīkst. 7 — A. Upīša
Romāna teorija un vēsture.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 13. martā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,45—23,91
100 Beļģijas beigu 86,25—87,75
100 Šveices franku 116,90—118,40
100 Itālijas liru 26 ,92—27,42
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 280,65—283,65
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,10—98,70
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 97,10—98,70

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96,50
Latv. 1931. g. iekš. ceļu aizņem,

oblig. ar prēmijām 18—20
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., r©8.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un uz Bernharda
Keka mantojuma aizgādņa zv,
adv. p. M. Virks lūgumu, uz-
aicina visas personas , kam it
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 24. februārī izsludināto
1936. g. 17. septembrī, Rīgā.
mir. Bernharda Keka, dziru
1869. g. 10. jūlijā Rīgā un tā
masas Cecīlijas Keks, dzim.
1869. g. 9. aug., publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, vai kam ii
kādas tiesības uz Bernharda Keki
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. I..pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
L. 3045/37. g. 39244

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. Giāvelis,

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Kur-
ta Kaljo lūgumu un savu 1937.
gada 13. februāra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Kurts
Kaljo paradu pēc divi obligāci-
jām par: a) 2500 rbl. bez °/o,
b) 1000 rbl. ar 6»/o gadā, kas ap-
stiprinātas: a) 1913. g. 18. janv.
ar 3. num., b) 1913. g. 19. janv.
ar 4. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apriņķa Lim-
bažu pilsēta (dārzs 45. num.) ar
zemes grāmatu reģ. 172. num.,
ko izdevis Kurts Kaljo par labu:
a) EIlai-Alisei-Karolinai Plitki-
nai, b) par labu Gastonam Prari-
ge. ir samaksājis, bet šīs nbli-

gacijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam _ dzēšanai zemes
grāmatas tādēļ, ka ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodaļauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātam un lūdzējam dos
tiesību prasīt _ parāda dzēšanu
zemes grāmata.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
01306. L. 168/37. 39255g

Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. 0. K o d d a r a s.

(Tiesu
sludinājumi

*?

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnod.
1936. g. 15. sept. atklātā tiesas
sēdē Rīga Latvijas pilsoni Alek-
sandru Karelovu, dzim. 1908. g.
2. maijā Jelgavā, pēc Sodu lik.
447. p. 2. d. 1. pkt. un 3 d.
sodīja ar 4 mēnešiem cietumā,
bez tam aizliedzot viņam 2 gadu
laikā vadīt paškustīgas mašīnas

Pareizi: Rīgas apgabaltiesas
prokurora sekret. pal. (paraksts.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1924. g. 7. dec. Valmie-
ras pag. mir. Annas Austrinš, dz.
Brīviņš, dzim. 1853. g. 17'. dec,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ./Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1737. g. 6. martā.
L 3131/37. 39076
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā ve 1 i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1924. g. 5. febr. Ēveles
pag. mir. Ievas Austrinš, dz.Miska,
dzim. 1845. g. 12. jūn. Rūjienā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības, un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. martā.
L 3038/37. . 39077
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. noiik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 11. janvārī
mirušā Eduarda-Kārļa Šūberga,
dzimuša 1871. gada 13. janvārī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. martā.
L 3102/37. 39078
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 2. augustā mir.
Emmas Bērziņš, dzim. Smalkais,
dzim. 1884. g. 28. martā v. st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 6. martā.
L. 3114/37. 39079
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 13. jūlijā mir.
Johana-Eduarda Kola, arī Kala,
dzimuša 1879. g. 30. novembri,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. martā.
L. 3113/37. 39080

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. V. Gravelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 7. oktobrī Nicā
(Francijā)mir. Zālamana Kindina,
dzim. 1859. g. 25. martā Rīgā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesf', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. martā.
L. 3130/37. 39085

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. Gravelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631-,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 13. dec. Rīgas-
Jūrmalas pils. mir. Olgas Gaikis
(Gaike), dz. 1889. g. 20. janvārī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. martā.
L. 3076/37. 39081
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. Gravelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 24. jūnijā
Babītes pag. mir. Matildes Eliza-
betes Vismanis, dzim. Ozols, dz.
1873. g. 24. maijā Salas pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1.,- pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. martā.
L. 3018/37. 39087

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. Gravelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936.g. 26. nov. mir. Pētera
Majora, dzim. 1868. g. 4. jūnija,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības mi
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. martā.
L. 2638/37. 39086

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. Gravelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1922. g. 4. maijā mir. Kārļa
Vosakalna, dz. 1850. g. 29. jūn.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1937. g. 6. martā.
L. 3053/37. g. 39088

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. Gravelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un uz Annas Kancis
un Martas Namnieks lūgumu,
uzaicina visas personas, kam
ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 27. janv. izsludināta
1936. g. 5. februārī Ternejas pag.
mir. Jēkaba Dimzes, arī Dimmis,
dzim. 1861. g. 9. aprīlī, 1932. g.
9. novembrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, vai kam
ir kādas tiesības uz mirušā
Jēkaba Dimzes, arī Dimmis
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
L. 2567/37. g. 39241

Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.
Sekretāra v. V. Gravelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 31. decembri
Smiltenē mir. Kārļa Zariņa, dz.
1860. g. 30. maijā, Cirgaļu pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ./Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1937. g. 6. martā.
L. 3019/37. 39089

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. Gravelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un uz Annas
Dreimanis lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šajā tiesā 1937. g.
3. februārī izsludināto 1936. g.
16. oktobrī Krapes pag. mir.
Andreja Dreimaņa, dzim. 1882. g.
27. aprilī, 1936. g. 4. augustā
mājas kārtībā sastādito testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Andreja Dreimaņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šis tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
L. 2552/37. g. 39242

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. j a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un uz Jāņa Asera
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 27. janvārī
izsludināto 1933. g. 21. aprilī
mir. Kārļa (Kirila) Asera
(Asarīša), dzim. 1877. g. 27. febr.,
1932. g. 5. decembrī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Kārļa Asera
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. !.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
L. 2584/37. g. 39243

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretāra v. V, G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1935. g. 30. janvāra tiesas sēdē
izklausīja lietu par Arona Bor-
maņa atzīšanu par maksātnespē-
jīgu parādnieku un nolēma: ap-

stiprināt kreditoru 1934. g. 29. de-
cembra sapulcē pieņemto izlīgumu
ar maksātnespējīgo parādnieku
Aronu Bormaņi un izbeigt Arona
Bormaņa konkursu.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
412/35. 39245z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 16. febr. tiesas sēdē iz-
klausīja paju sabiedrības „Zem-
gales māls" maksātnespējas lietu
un nolēma: atzīt P/S. ,.Zemgales
māls" maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņas kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
49 39246z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. .1 a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 13. februāra tiesas sēdē,
izklausījusi Lugažu pagasta val-
des hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu, nolēma: 1) atzīt par
samaksātām 6 obligācijas par
100 rbl. katra visas ar 6% gadā,
apstiprinātas 1880. g. 13. jūnijā
ar 1075.—1080. num. uz nekus-
tamu mantu Valkas apriņķa
Liellugažu muižas Untiņu 5a un
b mājām, atdalīto atgriezumu
lit. A un 1. starpgabalu ar ze-
mes grāmatu reģ. 4218. un 4878.
num., ko izdevusi Liellugažu pa-
gasta sabiedrība par labu Vik-
toram von Strīkam; 2) izsniegt
lūdzējai šā lēmuma norakstu
iesniegšanai Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļai obligāci
jas dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
01327. L. 56/37. 39247g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 13. februāra tiesas sēdē,
izklausījusi Vila - Aleksandra
Runges hipotekāro parādu dzē-
šanas, lietu, nolēma: 1) atzīt
par samaksātām 2 obligācijas
par a) 600 rbl. un b) 3000 rbl.
apstiprinātas: a) 1891. g. 29. jan-
vāri ar 10. num. un b) 1914. g.
5. februārī ar 75. num. uz ne-
kustamu mantu Cēsu apriņķa
Nēķena muižas atdalīto muižas
zemes gabalu zemes grāmatu
3. sējumā Jaun-Mežeru mājām
ar zemes grāmatu reģ. 421. n.
par labu: a)_ cedēta uzrādītā-
jam un b) Jānim Jauuzemītim,
2) izsniegt lūdzējam šā lēmu-
ma norakstu iesniegšanai Cēsu-
Valkas zemes' grāmatu nodaļai
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
01324. L. 66/37. 39248g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 13. februāra tiesas sēdē,
izklausījusi Karolines-Amalijas
Ozoliņš hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: 1) atzīt
par samaksātu obligāciju par
1000 rbl. ar 7°/o gadā, apstipri-
nātu 1902. g. 15. novembrī ar
245. num. uz nekustamu mantu
Rīgas apr. Ermeliņu muižas
dzimtsnomas zemes gabalu 86.
num., ar muižu zemes zemes
grāmatu reģ. 310. num. par labu
Nikolajam Karpām, kas to ce-
dejis blanko; 2) izsniegt lūdzē-
jam ša lēmuma norakstu ie-
sniegšanai Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļai obligāci-
jas dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
01321. L. 82/37. 39249g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 13. februāra tiesas sēdē,
izklausījusi Samuila Maikapara
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma; 1) atzīt par sa-
maksātam obligācijas par:
a) 12.000_ rbl. un b) 40.000 rbl.,
apstiprinātas: a) 1879. g. 3. au-
gusta ar l.num., un b) 1899. g.
26. augusta ar 2916. num. uz
nekustamu īpašumu Rīgas 2. hi-
potēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 198. num. (pēc agrākā
apzīmējuma 1. priekšpilsētā,
2. kvart. Pol. N< 59/60) par labu:
a) Karla-juliusa Holma ģime-
nes legatam un b) Paulim Gros-
manim, kas to ir cedejis blanko;
2) izsniegt lūdzējam šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļai obligāciju dzēšanai.

Rīgā. 1937. g. 8. martā.
01318. L. 94/37. 39250g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. G. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 13. februāra tiesas sēdē,
izklausījusi Jāņa Gaiļa hipote-
kāro paradu dzēšanas lietu, no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
tiesas hipotēku par 300 Ls ar
»/o no protesta dienas un izde-
vumiem Ls 18,26, apstiprinātu
1929. g. 6. jūlija ar 953. num. uz
nekustamu īpašumu Valkas ap-
riņķa Rezakas muižas atdalīto
zemnieku zemes gabalu ,,.laun-

Krauču" mājām ar zemes grā-
matu reģ. 2393. num. par labu
Centrālai savienībai ,.Konzums";
2) izsniegt lūdzējam šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļai
tiesu hipotēkas dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
01315. L. 12/37. 39251g
Priekšsēd. v. L. Brimmers

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 13. februāra tiesas sēdē,
izklausījusi akciju sabiedrības
„Furniers" hipotekāro parādu
dzēšanas lietu, nolēma: 1) atzīt
par samaksātām obligācijas par
a) 500 kr. rbl un 400 kr. rbl.
abas ar 8%> gada apstiprinātas
a) 1907. g. 2. maijā ar 1028. num.
un b) 1907. g. 4. maijā ar 1053.
num. uz nekustamu mantu Rī-
gas pilsētas 4. hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. 1655.
num. par labu Minnai Vince, kas
tās cedējusi blanko; 2) izsniegt
lūdzējam šā lēmuma norakstu
iesniegšanai Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļai obligā-
cijas dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
01288. L. 9/37. 39252g
Priekšsēd. v. L. Brimmers,
Sekretāra v. O. Koddaras,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Ni-
kolaja Bērziņa lūgumu un savu
1937. g. 13. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Nikolajs
Bērziņš parādu pēc divi obligā-
cijām par: a) 300 rbl. ar 5"/o
gada, b) 900 rbl. ar 6%> gadā,
kas apstiprinātas: a) J877. g.
17. jūnijā ar 672. num., b) 1895.
gada 23. janvārī ar 30. num. uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Vecsalaces muižas zemnie-
ku zemes Lejas Utānu mājām
ar zemes grāmatu reģ. 2061.
num., un ko izdevis Andrejs
Bērziņš par labu.: a) Brokdorff
Aiefeldtam, kā pirkuma cenas
atlikuma nodrošinājums; b) Pē-
terim Lello, kas to bij cedējis
blanko ir samaksājis, bet šīs
obligācijas nevar- izsniegt atpa-
kaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāmi prasības dokumentu tu-
rētāji.

Tapec apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obligā-
cijām, pieteikties tiesā 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs
par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
01282. L.172/37. 39253g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Dā-
vida Jansona (johansona) lū-
gumu un savu 1937. g. 13. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Dāvids Jansons (Johansons)
paradu pēc obligācijas par 900
rbl. ar 7%> gada, kas apstipri-
nāta 1894. g. 23. decembrī ar
1650. num. uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apriņķa Strīķu mui-
žas Lejas-Lauru 15. I mājām
ar zemes grāmatu reģ. 4764.
num., ko izdevis Jēkabs Jan-
sons par labu Pēterim Priedī-
tim, ir samaksājis, bet šo ob-
ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam _ dzēšanai zemes
grāmatas tādēļ, ka nav zināms
šī dokumenta turētājs.

Tapec apgabaltiesas 4. civīl-
nodala

^
uzaicina visas personas,

kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju,_ pieteikties tiesā 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies,

^
obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
01309. L. 167/37. 39254g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693._ un 1695. _ p., ievērojot Pau-
la-Rudolfa Budes lūgumu un
savu 1937. g. 13. februāra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Pauls-Rudolfs Būde parādu pēc
obligācijas par 2750 rbl. ar 6°/o
gadā, kas apstiprināta 1892. g.
13. jūnijā ar 143. num. uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.
Ātes muižas „Medulāju" mājām
ar zemes grāmatu reģ. 4740. n.,
un ko izdevis Fricis Būde par
labu Karlinei Gutceits, dzim.
Magnuss pirkuma summas atli-
kuma nodrošināšanai, ir samak-
sājis, bet šo obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināms prasības doku-
menta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas persprrās,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
01303. L. 171/37. 39256g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Jū-
lija Gnnberga lūgumu un savu
1937. g. 13. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jūlijs
Grīnbergs parādu pēc obligā-
cijas par 372 rbl. atlik. ar 5"/o,
gadā, kas apstiprināta 1871. g.
4. februārī ar 237. num. uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras
apr. Kauguru muižas zemnieku
zemes Dipenu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 824. num., unr- ko
izdevuši Jānis, Mārcis un Jānis
Jāņa d. Grīnbergi par labu Mo-
ricam Mengdetiam kā pirkuma
cenas atlikuma nodrošinājumu,
ir samaksājis, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāma-
tās tādēļ, ka nav zināms prasī-
bas dokumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Ja šīs personas noteikta laika
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
01294. L. 173/37. 39259g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693.' un 1695. _ p., ievērojot Ol-
gas Zosēns lūgumu un savu
1937. g. 13. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Olga Zo-
sēns paradu pēc divi mant. da-
ļām par 50 rbf. katra, bez %>
pec 1908. g. 8. septembra dāvi-
nājuma līguma 8. §, kas apstip-
rinātas 1908. g. 20. oktobrī ar
1304. num. uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apriņķa Ozolu-
Laustupes muižas Vec-Vienjā-
ņu 24. num. mājām ar zemes
grāmatu reģ. 3724. num., par
labu Jānim un Mārtiņam Zosē-
niem, ir samaksājusi, bet šīs
mant. daļas nevar dzēst zemes
grāmatas tādēļ, ka nav zināmi
šo mant. dalu kreditori.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodaļauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm mant.
dalām pieteikties tiesā 1 mēne-
ša laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas „Vald. Vēstn." Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, mant. daļas atzīs
par samaksātām un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 8. martā. ?
01300. L. 175/37. 39257s
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.



Jelgavas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1937. gada
16. februāra lēmumu Dāvids
Freidbergs, dzīv. Sabilē, Vents
pils ielā 22, atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku ārpus
tirdzniecības un uzaicina iestā-
des un amata personas: 1) ie-
vest aizliegumu uz Dāvida
Freidberga nekustamiem' īpa-
šumiem un apķīlāt viņa kusta-
mu mantu, kas atrastos iestāžu
un amata personu darbības ra-
jona: 2) paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai par visam prasībām
pret maksātnespējīgo parādnie-
ku un arī par summām, kuras
pienākas parādniekam saņemt
no iestādēm uu amata perso-

nām.
tāpat apgabaltiesa uzaicina

visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savam pa-
rādu prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku un_ arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas no viņām, kaut arī
maksājumu termiņi kā pirmām
tā otrām prasībām vi, nebūtu

iestājušies: 2) par maksātnespē-
jīgā parādnieka mantību, kas
atrastos privātpersonu rīcībā
uz kādu atsevišķu noteikumu
(uzglabāšanā, kā ķīla u. t. t.).
pamata un arī par privātperso-
nu mantību, kas atrastos pie
parādnieka uz tādu pat notei-
kumu pamata.

\ isi paziņojumi jāiesniedz
tiesai 2 mēnešu laikā pēc šī
sludināiuma ievietošanas ..Vaid.
Vēstn." 66 37. 39262g

Jelgavā. 1937. g. 8. martā.

Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Liepājas apgabaltiesas registr.

nodaļa, uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 4. marta
lēmumu reģistrētā Vecpils lauk-
saimniecības biedrība ierakstīta
bezpe)ņas biedrību un to savie-
nību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Vecpils
pagastā. 39513

Liepājā, 1937. g. 8. martā.
Nod. pārziņa v. V. V i t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 4. marta
lēmumu reģistrētā Ziemupes lauk-
saimniecības biedrība ierakstīta
bezpeļņas biedrību un to savie-
nību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Ziem-
upes pagastā.

Lepājā, 1937. g. 8. martā.
28 37. " 39515z

Nod. pārzina v. V. V i t i ņ š.
Sekretāra v. A. P hi m i l i s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Ma-
rijas Kazeks lūgumu un savu
1937. g. 13. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Marija
Kazeks parādu pēc mant. dalās
par 365 rbl. bez uz 1898. g.
12. marta dāvinājuma līguma
4. § pamata, apstiprināta 1898.
gada 26. maijā ar 818. num. uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Gatartas muižas Lejas-Lībiešu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
995. num., par labu Jānim Ka-
zekam, ir samaksājusi, bet šo
mant. dalu nevar dzēst zemes
grāmatās tādēļ, ka mantinieks
liedzas saņemt savu mantojuma
dalu.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo mant.
daļu pieteikties tiesā 1 mēneša
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mant. dalu atzīs pat
samaksātu uu lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
01297. L. 174/37. 39258c
Priekšsēd. v. L. Brimmers
Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1937. g. 13. februāra lē-
mumu, paziņo, ka lūdzēja parā-
du pēc obligācijas par 8900 rbl.,
kas apstiprināta 1914. g. 6. febr.
ar 117. num. uz Pēterim Krog-
zemam piederošo nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Ungur-
pils muižas zemnieku zemes Sī-
polu mājām ar zemes grāmatu
reģ. 435. num., un ko izdevis
Andrejs Krogzeins par labu bi-
jušai Vidzemes muižu kredīt-
sabiedrībai ir saņēmusi līdz ar
% "/«, bet šo obligāciju nevar
izsniegt mājas īpašniekam dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
01312. L. 170/37. 39260g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1937. g. 13. februāra lē-
mumu, paziņo, ka lūdzēja parā-
du pēc obligācijas par 100 rbl.
ar 5"/n gadā, kas apstiprināta
1868. g. 27. maijā uz Pēterim
Krogzemam piederošo nekusta-
mo īpašumu Valmieras apriņķa
Ungurpils muižas zemnieku ze-
mes Sīpolu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 435. num., un ko
izdevis Andress Krogzems par
labu Johanam-Frīdricham Šrē-
deram kā pirkuma cenas atli-
kuma nodrošinājumu, ir saņē-
musi lidz ar "/» %>, bet šo obli-
gāciju nevar izsniegt mājas
īpašniekam dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināma vi-
ņas atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo oblj-
gāciju, pieteikties tiesa 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaId. Vestn."; ja
šīs personas noteikta laika ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 8. martā.
01285. L. 169/37. 3926lg
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata.
uz Martas Erdmanis, dzim.
Kraulinš, lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Erdmani par lau-
lības šķiršanu, uzaicinapedejo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti iesudzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs nolikta laika
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmu guriskai izklau-
sīšanai. 853. 39500g

Rīgā. 1937. g. 8. martā.

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4040. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģistra tiesneša 1937. g.
8. marta lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Kārlis-Augusts
Mundeciems ar firmu „Kārlis-
Augusts Mundeciems".

Kārlis-Augusts Mundeciems,
dzimis Užavas pagastā 1906. g.
30. maijā, dzīvo Rīgā, Avotu
ielā 75, 20. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935.' gadā.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir centrālapkures un kanali-
zācijas darbi ārpus mājas, at-
rodas Rīgā, 1. Kalēju ielā 76.

Rīgā, 1937. g.8. martā. 39482b
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4042. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
9. marta lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgot. Miķelis Alšvangs
ar firmu „Miķelis Alšvangs".

Miķelis Alšvangs dzimis
Krievijā 1904. g. 26. augustā,
dzīvo Rīgā, Tomsona ielā 4, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936.' g. 30. oktobrī.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir eksports (teļādas un
gaļas produkti) , atrodas Rīgā,
Šķūņu ielā 19.

Rīgā, 1937. g. 9. martā. 39480b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1is.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4041. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
8. marta lēmumu, ierakstīta vien-
personīga tirgotāja Lonija-Leon-
tīne Sēklis ar firmu „Gaita",
Štaueru darbi, L. Sēklis".

Lonija-Leontīne Sēklis, dzim.
Rīgā 1903. g. 20. maijā, dzīvo
Rīgā, Elizabetes ielā 3, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 15. februārī.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir kuģu iekraušanas un
izkraušanas darbi, atrodas Rīgā,
Elizabetes ielā 3, 5. dz.

Rīgā, 1937. g. 8. martā. 39481b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „Francis Pavlus mecha-
niska austuve" (Rīgā, Valmieras
ielā 8) ierakstītās firmas reģistra
1969. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 9. marta lēmuma
pamata ierakstīts:

Šīs firmas īpašnieks Františeks
(Francis) Pavlus ir Čekoslovakijas
pilsonis.

Rīgā, 1937. g.9. martā. 39479b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2200. nīim. ierakstītās firmas

,,Otto Erentrauts (Ehrentraut)'
(Rīgā, Doma laukumā 7, 6. dz.)
noliktava 1937. g. 1. martā
pārvietota no Jaunielas 8
Bīskapu ielā 5, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 8. marta lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 8. martā. 39485b
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2810. num. ierakstītās firmas
„Kokvilnas kārstuve un vērptuve
„Labvat" I. B. Solomjaks" (Rīgā,
Maskavas ielā 47/49) reģistra
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 8. marta lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu šīs
firmas īpašnieks Icchoks-Bērs So-
lomjaks dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 36, 7. dz.

Rīgā, 1937. g. 8. martā. 39484b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u I i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
rfgistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra ..A"
3199. num. ierakstītās firmas

„J. Šteinbergs" reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
8. marta lēmuma pamata ierak-
stīts:

Saskaņā ar paziņojumu un
1937. g.' tirdzniecības zīmi, šī
firma 1936. s. 1. decembrī likvi-

dējusi uzņēmumu — ādu fabriku
Rīgā, Odens ielā 20 un tadpat
atvērusi uzņēmumu — ādu tirgo-
tavu Rīgā, Kungu ielā 26, l.-b dz.

Firmas ādu noliktava —
atrodas Rīgā, Kungu ielā 26,
1-b dz.

Rīgā, 1937. g.8. martā. 39483b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1 is.
Sekretārs A. Berz i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,,Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība .Brāļi
Berkovičs" (Rīgā, Merķeļa ielā 1)
ierakstītās akciju sabiedrības reģ.
299. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 6. marta lēmuma pa-
mata;

a) ierakstīts, ka saskaņā ar
protokoliem — 1)1937. g. 13. febr.
šīs sabiedrības akcionāru pilnā
sapulcē, izstājušos Ābrama Ber-
koviča un Efraima Berkoviča
vietā, par valdes locekļiem ievē-
lēti Šolems Volds, dzīv. Rīgā,
Matīsa ielā 40, 20. dz. un Nota
Lunčiks, dzīv. Rīgā, Gertrūdes
ielā 69/71, 28. dz., 'bet par
valdes locekļu kandidātiem iz-
stājušos vietā — Efraims Ber-
kovičs, dzīv. Rīgā, Matīsa ielā 40,
16. dz. un Beiness Bērmanis,
dzīv. Rīgā, Dzirnavu ielā 53,
22. dz.; 2) 1937. g. 24. febr.
valdes sēdē par valdes priekš-
sēdētāja vietnieku ievēlēts Šo-
lems Volds;

b) atzīmēts, ka šīs firmas
prokūristam Šolemam Voldam
pilnvara-prokura izdota arī
1937. gadam.

Rīgā, 1937.g. 6. martā. 39485b
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzn...
čības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzirecības reģistrā ..B" ar
firmu ..Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība „Ķieģelis"
(Rīgā, Raiņa bulv. 11,' 3. dz.)
ierakstītās akc. sab-bas reģistra
170. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 8. marta lēmuma
pamata, ierakstīts:

a) ka saskaņā ar paziņojumu,
šīs akc. sab-bas valdes locekļa
kandidāts Hugo Gertners dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 151, 10. dz.;

b) ka šai firmai ir arī Rīgā,
Duntes ielā 17 ķieģeļu noliktava;

c) ka min. firmas pilnvar-
niekam Miķelim Bružim pilnvara
izdota 1932. g. 15. augustā.

Rīgā, 1937. g. 8. martā. 39488b

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3588. num. ierakstītā firma
„H. Lindenbergs" (Rīgā, Vaļņu
ielā 21, 2. dz.), saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
8. marta lēmumu tirdzniecības
reģistrā dzēsta, tādēļ ka šīs
firmas uzņēmums nepārsniedz
sīkuzņēmuma apmērus.

Rīgā, 1937. g. 8. martā. 39487b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, paziņo, ka promesošā
Viļā Čepuka mantībai nodibināta
aizgādnība.

Jelgavā, 1937. g. 6. martā.
434/37. 39263o

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ša gada
4. marta nolēmumu, paziņo, ka
2000 kr. rbl. parāds pēc ņirku-
ma-pārdevuma līguma, korob.
1879. g. 22. maijā ar 254. num.
uz Maz-Pavassar mājām ar hip.
986. num., bet 1936. g. 4. janv.
ar 37. num. pārvests uz Augus-
tam-Miķelim Kūlām piederošām
Tukuma apriņķa Struteles mui-
žas Indulu 42 F mājam ar ze-
mes gr. 5112. num. atzītas par
samaksātu un lūdzējam Augus-
lam-Miķelim Kuļam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatas. _

ļelgavā, 1937. g. 6. marta.
Obl. 355/37. 39264g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu ša gada
4. marta nolēmumu, paziņo, ka
3000 kr. rbl parāds pec pirku-
ma-pārdevuma līguma, korob.
1884. g. 14. maijā ar 229. num.
uz Tukuma apriņķa Struteles
muižas ,.Skamest" mājam ar
zemes gr. 995. num.. atzīts par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Bērziņam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-

^ rāmatās.
Jelgavā. 1937. g. 6. marta.

Obl. 356 37. 39265g
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagai s

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu ša gada
4. marta nolēmumu, paziņo, ka
500 kr. rbl. parāds pēc obligā-
cijas, korob. 1913. g. 24. maijā
ar 1251. num. uz Vircavas mui-
žas Arites mājām ar zemes gr.
6355. num.. atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Aleksandram
Armanim dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā. 1937. g. 6. martā.
Obl. 357 37. 39266g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ša gada
4. marta nolēmumu, paziņo, ka
parāda akti. pēc 2 obligācijām,
katra par 900 kr. rbl., korob.
1) 1895. g: II. sept. ar 961. nuin.
un 2) korob. 1897. g. 1. marta
ar 199. num. uz Abgunstes-Grīn-
feldes muižas Līču mājām ar
zemes gr. 1921. num., atzīti par
anullētiem un lūdzējiem Kris-
tapam Eichem, Annai Eiche un
Olgai-Katrīnei Zandovskis dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1937. g. 6. martā.
Obl. 358/37. 39267g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata pa-
ziņo Kārlim-Žanitn Kaimanim
ka' tiesa 1933. g. 20. jūlijā aiz-
muguras nosprieda viņa laulību
ar Annu Kalmanis, dzim. Ra-
dziņš, šķirt.

Jelgavā, 1937. g. 8. martā.
129/33. 39356z
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 77. panta pamata pa-
ziņo Ievai Āze, dzim. Stieģelis,
ka tiesa 1936. g. 5. oktobrī aiz-
muguras_ nosprieda viņas laulību
ar Jāni Āzi šķirt.

Jelgavā, 1937. g. 8. martā.
118/36. 39357z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata uzaicina Viken-
tiju Baranovski, kura dzīves
vieta nezināma, 2 mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt viņa
sievas Broņislavas Baranov-
skis, dzim. Kiszkareviezovna,
iesudzības raksta un pielikumu
norakstus viņu laulības lietā un
uzdot savu dzīves vietu Jelga-
vā. Ja minētā laikā aicināmais
neierastos, lietu noliks uz ter-
miņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papirus atstās
tiesas kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 8. martā.
92/37. 39360g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civilproc. nolik. 397., 405. ur
414. p. pamata uzaicina Lizeti-
Zelmu Vārnu, dzim. Klieders,
kuras dzīves vieta nezināma
2 mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt viņas vīra Kris-
tapa-Eduarda Vārnas iesudzī-
bas raksta un pielikumu norak-
stus un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavā. Ja minētā laikā aici-
nāmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez vi-
ņas klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi uu visus pārējos papirus
atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā. 1937. g. 8. martā.
L. 118/37. 3936 lg
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. februāra
lēmumu, paziņo, ka promesošās
Lilijas-Mariannas Miņevskis, dzim
Steins, mantībai nodibināta aiz-
gādnība.

Jelgavā, 1937. g. 9. martā.
Obl. 455 37. 39358z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. februāra
lēmumu, paziņo, ka promesošā
Kristapa-Eduarda Steina man-
tībai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1937. g. 9. martā.
O. 453/37. 39359z
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 6. aprilī
attaisīs un nolasīs 1936. g. 30. okt.
mirušās Julijas-Paulīnes Štrei-
bergs testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 10. martā.
M. L. 1431/37. 39602b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 6. aprilī
attaisīs un nolasīs 1936. g. 21. okt.
mirušā Jura Jāņa d. Ozoiiņa-
Plikša testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 10. martā.
M. L. 1296/37. 39603b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 6. aprili
attaisīs un nolasīs 1936. g. 27. okt.
mirušās Amālijas - Hortenzijas-
Juliannas Vestfāls testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 10. martā.
M. L. 1333/37. 39604b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.

Sekretārs M. D e v i n g te_ļ_s.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 6. aprilī
attaisīs un nolasīs 1936. g.8. sept.
mirušās Annas Veinbergs testa-
mentu.

Jelgavā, 1937. g. 10. martā.
M. L. 1150/37. 39605b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 6. aprilī
attaisīs un nolasīs 1936.g. 16. nov.
mirušā Viļā Miķeļa d. Paģa
testamentu.

ļelgavā, 1937. g. 10. martā.
M.

~
L. 1429/37. 39607b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 8. aprilī
attaisīs un nolasīs 1931. g.8. nov.
mirušā Jāņa Jura d. Miezīša

testamentu.Jelgavā, 1937.g.10.martā.
M. L. 1452/37. 39606b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 8. aprilī
attaisīs un nolasīs 1935. g. 23. apr.
mirušā Anša Kristapa d. Vald-
maņa testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 10. martā.
M. L. 1455/37. 39608b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Je lgavas apgabaltiesas,
pamatojoties U2 Civilproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 8. aprilī
attaisīs un nolasīs 1936.g. 25. sept.
mirušā Kriša Jāņa d. Priedes
testamentu.

ļelgavā, 1937. g. 10. martā.
M. L. 1456 37. 39609b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šis
tiesas sēdē šā gada 8. aprilī
attaisīs un nolasīs 1935. g. 17. aug.
mirušā Friča Kārļa d. Straumera
testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 10. martā.
M. L. 1448 37. 39610b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 8. aprilī
attaisīs un nolasīs 1936. g. 30. aug.
mirušā Jāzepa Aleksandra d.
Novika testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 10. martā.
M. L. 1441 37. 39611b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Je lgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1923.g.
18. jūlija likumu par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. pantu, paziņo, ka
minētā tiesa civilnodaļas 1937. g.
25. febr. atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Tumes pagasta lauksaim-
niecības biedrību, ierakstot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Tumes pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 5. martā.
57/37. 39277z

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām un politiskām
organizācijām 17. pantu, paziņo,
ka minētā tiesa civilnodaļas
1937. g. 25. februārī atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Virbu
lauksaimniecības biedrību, ie-
rakstot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Virbu pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 5. martā.
58/37. 39278z

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaaļ, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par labiedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937.g. 25. febr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Jaunpils pagasta lauksaimniecības
biedrību, ierakstot viņu to biedrī-
bu reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jaunpilī.

Jelgavā, 1937. g. 5. martā.
59/37. 39279z

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
17. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937. g. 25. febr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Sesavas lauksaimniecības biedrību,
ierakstot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sesavas pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 5. martā.
60/37. 39280z

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. S t u r i s.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. pantu, paziņo, ka
minētā tiesa civilnodaļas 1937. g.
25. febr. atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Zlēku pagasta lauksaim-
niecības biedrību, ierakstot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Zlēku pag. namā. 39281

Jelgavā, 1937. g. 5. martā.
Nod. pārz. J. Lecis.

Sekretāra v. V. Stūris.



Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 11. janvāra spriedumu
tirgotāju Mozu Haimoviču Rīgā,
Stabu ielā 90 par tirgošanos ar
tārpainām barankām savā maiz-
nīcā, 1936. g. 14. decembri
pēc Sodu lik. 235. p. sodījis

ar Ls 12,— vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 39518b

Rīgā, 1937. g. 10. martā.
Miertiesn. V. B i še n t r o p s,

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 2. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1935. g. 19. febr.
mirušās Benignas Nikolaja m.
Bobovičs ir palicis mantojums,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pag. Lastovkas ciemā,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Dagda, 1937. g. 6. marta.
C. 189. 3939 lg

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 4. marta
lēmumu reģistrētā Aizvīķu lauk-
saimniecības biedrība ierakstīta
bezpeļņas biedrību un to savie-
nību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Aiz-
vīķu pagastā.

Liepājā, 1937. g. 8. martā.
25 37. 39514z

Nod. pārziņa v. V. Vītinš.
Sekretāra v. A. P 1 ū m i t i s

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 4. marta
lēmumu reģistrētā Pampāļu lop-
kopības pārraudzības biedrība
„Rosība", ierakstīta bezpeļņas
biedrību un to savienību reģistra
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Pam-
pāļu pagastā.

Liepājā, 1937. g. 8. martā.
29/37. 39516z

Nod. pārzina v. V. Vīti ņ š
Sekretāra v. A. P 1 ū in ī 11 s.
Liepājas apgabaltiesas reģistr,

nodaļa, uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 4. marta
lēmumu reģistrētā Ezeres pagasta
lauksaimniecības biedrība ierak-
stīta bezpeļņas biedrību un to
savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Ezeres
pagastā.

Liepājā, 1937. g. 8. martā.
26/37. ' 39517z

Nod. pārziņa v. V. Vītinš.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo ka 1936. g. 20. jūnijā mi-
rušās Agatas Gereiko 1936. g.
18. jūnijā sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 15. decembra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 6. martā.
2627a/36. 39282g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 31. maijā
mirušā Donata Vingra 1935. g.
5. maijā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1936.
gada 17. novembra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 6. martā.
1965a/36. 39283g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 3. augustā
mirušā Nikolaja Gendeļa 1934.
gada 16. martā sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 3. marta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 6. martā.
635a/36._ 39284g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Jāņa Mikulāna u. c. lūgumu
un saskaņā ar Civilpoc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p„
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 19. oktobrī Kurcuma
pagasta Miestiņu m. mirušā Jā-
zepa Mikulāna atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legatā-
riem. fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī. 1937. g. 6. martā.
1447a/37. 39285g
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretāra v. 1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 18. oktobrī
mirušā Jāzepa Kalvāna 1935. g.
2?,. septembrī sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g_. 21. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 6. martā.
953a/37. 39101g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 17. nov.
mirušā Andreja Mēneša 1936. g.
29. oktobrī sastādītais pagast-
tiesas testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 5. februāra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1937. g. 8. martā.
1364a/37. 3 _9286g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pus. 9. iec. miertiesnesis,
1937. g. 10. martā, pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 75.,
398.—401., 301. un 39'. p.,
Izidora Rasnača prasības lietā
pret Rīgas pilsētas pašvaldību
un Kazimiru Rasnaci par Ls42,—
uzaicina atbildētāju Kazimiru
Rasnaci ierasties 1937. g.
31. maijā, pīkst. 12, tiesas sēdē,
Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
vajadzīgos Civilproc. nolik. pan-
tus. 39519

Rīgā, 1937. g. 10. martā.
Miertiesn. V. Bišentrops.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušā Dāvida Lūša
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,VaId.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņa nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. 39290

Rīgā, 1937. g. 6. martā. L. 486

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239._ p. un
savu 1937. g. 3. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1934. g. 11. janv.
mirušās Jugannas Antona m.
Kromans ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. Lazdu ciemā,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Dagda, 1937. g. 6. martā.
C. 198. 39386g

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dobeles iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. nol. 75., 76. p. pa-
mata un uz Kristapa Valdovska
pilnvarnieka lūgumu Kristapa
Valdovska prasības lietā pret
Lūciju un Luiju Taubēm par
Ls 116,22 īres naudas parāda,
uzaicina atbildētāju Luiju Taubi,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma. 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." paziņot tiesai
savu dzīves vietu.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
paziņos savu dzīves vietu, lietu
noliks tiesas sēdē un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes, atstājot
aicinājumus uz tiesas sēdi tie-
sas kanclejā un skaitot tos par
izsniegtiem. 39103g

Dobelē, 1937. g. 5. martā.
Miertiesnesis A. V a it s.

Dagdas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 3. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1932. g. 5. dec.
mirušā Konstantīna Pētera d.
Sačivko ir palicis mantojums,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pag. Alženovas ciemā,
kamdēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Dagdā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Dagdā, 1937. g. 6. martā.
C. 196. 39387g

Miertiesnesis .1. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p„ Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 3. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1930. g. 25. sept.
miruša Aloizija Pāvela d. Ru-
bina ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Asū-
nes pag. Rubinaucu ciemā, kam-
dēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vestn."

Dagdā, 1937. g. 6. martā.
C. 194. 39388g

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p.. Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g3. marta lēmumu.
paziņo, ka pec 1932. g. 1. maijā
miruša Aloizija Antona d. Gri-
zans ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Asūnes
pag. Rubinaucu ciemā, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to

kādas tiesības, pieteikt tas mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā 3 mēnešu laikā pec
šī sludinājuma ievietošanas
..Vaid. Vēstn."

Dagdā. 1937. g. 6. marta.
C. 193. 39389c

Miertiesnesis J. Vildavs

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239._ p. un
savu 1937. g. 3. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1935. g. 15. sept
mirušās Rozālijas Grizans ii
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pag. Ru-
binaucu ciemā, kamdel uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa _ kamera
Dagdā, 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.

Dagdā, 1937. g. 6. marta.
Vēstn." C. 192. 39390fi

Miertiesnesis J. Vildavs,

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 6. mar-
ta lēmumu un Civilproc. lik.
1725. un lik. kop. X sēj. 1239. _p.
1. d. pamata paziņo, ka pec
1905. g. 7, novembrī mir. Ursu-
las Jančevskis ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpilī,
Ventspils ielā 10, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 6. martā.
C. 216. 39107g

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 6. mar-
ta lēmumu un Civilproc. lik.
1725. un lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pec
1929. g. 22. decembrī mir. Gri-
gorija Iljina ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Naujenes pag. Mazo-Kokinu sā-
džā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 6. martā.
C. 213. 39106g

Miert. G. K reiebergers.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 3. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1934. g. 26. sept.
mirušā Antona Franča d. Orols
ir palicis mantojums, kas atro-
das Daugavpils apr. Dagdas pa-
gasta Dagdas ciemākamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Dagda, 1937. g. 6. marta.
C. 195. 39392g

Miertiesnesis J. Vildavs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 6. mar-
ta lēmumu un Civilproc. lik.
1725. un lik. kop. X sēj. 1239. _p.
1. d. pamata paziņo, ka pec
1924. g. 2. augustā mir. Sevast-
jana Nikitins ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Naujenes pag. Lukenišku sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 6. martā.
C. 212. 39108g

Miert. G. Kreicbergers.
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 6. mar-
ta lēmumu un Civilproc. lik.
1725. un lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1936. g. 27. jūnija mir. Jāzepa
Jančevskis ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpilī, Vents-
pils iela 10, kadel uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu, vai sakarā ar to būtu kādas

tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Daugavpilī. 1937. g. 6. martā
C. 215. 391lOg

Miert. G. Kreicbergers.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 6. mar-
ta lēmumu un Civilproc. nolik.
1275. p. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., paziņo,
ka pēc 1920. g. aprija mēnesī
mirušā Trofima Martinova ir
palicis mantojums Vīpes pa-
gasta Podvinkas 129. viensētā,
kustama un nekustama manta,
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā, Krustpilī 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krustpilī, 1937. g. 6. martā.
166. 39520g
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. lik.
1725. p. un saskaņā ar savu š. g.
6. marta lēmumu, uzaicina 1915.
gada 9. septembrī miruša Jā-
zepa Lapkovska mantiniek. pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
rušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības japietejc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 33b. 391 llg

Daugavpilī, 1937. g. 6. marta.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1937. g. 5. mar-
ta lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1929. g. 7. oktobrī mirušā
Vincenta Andreja d. Cimoška
(Cimoško) ir palicis mantojums
Krāslavas pagastā Miglanu sā-
džā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 145. 39112g

Krāslava, 1937. g. 5. marta.
Miertiesnesis .1. Sūcis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šī gada
27. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1919. g. Istras pag.
Peliču ciemā mirušās Aleksan-
dras Peličs mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķes mantojumu,
kas atrodas Istras pag. Peliču
ciemā un sastāv no nekustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 213/c. 39139g

Ludza, 1937. g. 5. marta.
Miert. v. A. S e r ž p o v s k i s.
Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu šī gada
27. februāra lēmumu uu Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1936. g. 3. janvārī
Sarkana Krusta slimnīcā Rē-
zekne mirušā Jāzepa Eisaka
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
mantojumu, kas atrodas Istras
pag. Rivseņu ciemā un sastāv
no viensētas, 6,810 ha koppla-
tība un dažādas kustamas man-
tas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 214/c. 39142g

Ludzā, 1937. g. 5. martā. *
Miert. v. A. S e r ž p o v s k i s.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 6. mar-
ta lēmumu un Civilproc. nolik.
1275. p. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., paziņo,
ka pēc 1936. g. 3. decembrī mir.
Moteļa Gdulina ir palicis man-
tojums Krustpilī, Vidzemes ielā
14, nekustams īpašums, uzai-
cina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 171. 39521g

Krustpilī, 1937. g. 6. marta.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g.
5. marta lēmumu, Latgales Civil-
lik. 1239. un 1241. p. un Civilproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1930. g. 13. oktobrī Vecmuižā
mirušā Silvestra Vasilana manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn." savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu, kas atrodas Zvirgzdenes
pag. Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1937. g. 6. martā.
82-bl. 39297o

Miertiesnesis R. Obratns.

Ludzas 2, iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šī gada
27. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1928. g. 5. janvārī
Nirzas pag. Vonogu ciemā mi-
rušā Meikula Loča mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa mantojumu,
kas atrodas Nirzas pag. Vonogu
ciemā un sastāv ņo nekustamas
un dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 207/c. 39143g

Ludzā, 1937. g. 5. martā.

Miert. v. A. S e r ž p o v s k i s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šī gada
27. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1933. g. 2. jūlija
Preiļu pag. Torogu ciemā mi-
rušā Donata Kušnera mantinie-
kus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Nirzas pag.
Kušneru ciemā un sastāv no
nekustamas un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 209/c. 39146g

Ludzā, 1937. g. 5. martā.
Miert. v. A. S e r ž p o v s k i s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šī gada
27. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1936. g. 7. martā
Ludzā, apriņķa slimnīcā mirušā
Salimona Valtera mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Valdi
Vēstn." savas mantošanas tiesī-
bas uz nelaiķa mantojumu, kas
atrodas Ciblas pag. Vjaromu
ciemā un sastāv no 9. viensētas
un dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 208/c. 39145g

Ludzā, 1937. g. 5. martā.
Miert. v. A. S e r žp o v s k i s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šī gada
27. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1935. g. 30. augusta
Ciblas pag. Kozusalas ciemā
mirušā jēzupa Sprudzāna-Kuz-
mina mantiniekus pieteikt 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķes mantojumu, kas atrodas
Ciblas pag. Kozusalas ciemā un
sastāv no 5. viensētas un da-
žādas kustamas mantas.

Pēc termina pieteikumus ne-
pieņems. 206/c. 39144g

Ludzā, 1937. g. 5. martā.

Miert. v. A. S e r ž p o v s k i s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šī gada
27. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1935. g. 26. novem-
brī Nirzas pag. 1. Rimšu ciemā
mirušā Franča Uzulēna manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Nirzas pag.
1. Rimšu ciemā un sastāv no
nekustamas un dažādas kustā-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 212/c. 39147g

Ludzā, 1937. g. 5. martā.

Miert. v. A..S eržpovskis.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1926.
gada 13.. janvārī mirušā Lariona
Maksimova mantiniekus 3 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 322/37. 39292g

Preiļos, 1937. g. 5. martā.
Miertiesneša v. R. U I p e,

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. noliķj
1725. un 1727. p., uzaicina 193o.
gada 29. aprilī mirušā Eduarda
Afanasjeva mantiniekus 3 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstato kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 318/37. 39293g

Preiļos, 1937. g. 6. martā.

Miertiesneša v. R. U 1 p e.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1929. g.
30. martā mirušā Jāņa Morozova
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Maka-
šenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
ievietošanas ,,VaIdīb. Vēstnesī".

1937. g. 6. martā. 39115o
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1935. g. 24. de-
cembrī mirušā Donata Mugina
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu ,
kas palicis Rēzeknes apr. Maka-
šenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

1937. g. 6. martā. 39116o
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1924. g. 16. sep-
tembrī mirušā Ignatija Turlaja
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Maka-
šenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

1937. g. 6. martā. 39117o
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. ' p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1925. g. 29. ok-
tobrī mirušā Donata Vuļa manti-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Makašenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

1937. g. 6. martā. 39118o

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1928. g. 15. ap-
rilī mirušā Jāzepa Safronova
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu ,
kas palicis Rēzeknes apr. Maka-
šenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

1937. g. 6. martā. 39119o
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1932. g.21.maijā
mirušā Jāņa Štikana mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Makašenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

1937. g. 6. martā. 39120o
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1925. g. 18. no-
vembrī mirušā Maksima Miro|u-
bova mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr.
Makašenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald . Vēstn.".

1937. g. 6. martā. 39121o
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis ,
saskaņāar Civilproc.nolik. 1725.p.
un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1916. g. 29. decembrī
mir. Veronikas Tutins manti-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Makašenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

1937. g. 6. martā. 39122o
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. ' p. un Latgales. Civillik.
1239. p., uzaicina 1931. g. 3. ju-
nijā mirušā Pētera Greiška manti-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pali-
cis Rēzeknes apr. Makašenu pa-
gastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Vald. Vēstn.".

1937. g. 6. martā. 39123o

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Kalsnavas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo 1052/
07119. zirga pasi, ko Kalsnavas
pag. valde 1932. g. 20. jūlijā
izdevusi Jānim Ozoliņam. 38222b



Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1910. g. 3. feb-
ruārī mirušā Stefana Seršņeva
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Maka-
šenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3mēnešu laikā pēc ši sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

1937. g. 6. martā. . 39124o
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.1725.p.
un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1925. g. 19. aprilī mirušā
Merkurija Popova mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Makašenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesi".

1937. g. 6. martā. 39129z
Miertiesnesis 2. O z o 1 i ņ š

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.1725.p.
un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1919. g. 29. jūnijā mirušā
Nestora Iganatoviča mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Makašenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 6.' martā. 39130z
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1725.p.
un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1933._ g. 7. oktobrī
mirušās Ilzes Čado mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Makašenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 6. martā. 39127z

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.1725.p.
un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 6. martā mirušā
Jezupa Razgaļa mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Makašenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 6. martā. 39128z
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1936. g. 11. ap-
rilī mirušā Joņa Komkovska
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Maka-
šenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

1937. g. 6. martā. 39125o
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un ' Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1921.g. 28. jūlijā mirušā
Kuprijana Čistakova mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Makašenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 6. martā. 39126z
lVĪip*rfiocnoeic V C\ *r r\ 1 \ n ?

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.1725.p,
un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 7. febr. mirušā
Grigorija Guseva mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Makašenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 6. martā. 39131z
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā arCivilproc. nolik. 1725.p.
un Latgales Civillik. 1239. p.;
uzaicina 1920. ģ. 16. februāri
mirušā Vincenta Pinka mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Makašenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 6. martā. 39132z
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā arCivilproc. nolik. 1725.p.
un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1924. g. 17. jūlijā
mirušā Antona Kempa mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Makašenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 6. martā. 39134z
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc.nolik.l725.p.
un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 12. decembrī
mirušā Andreja Ančupana man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Makašenu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 6. martā. 39133z
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.1725.p.
un Latgales Civillik. 1239. p._,uzaicina 1935. g. 9. jūnijā mirušā
Augusta Odris mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Makašenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 6. martā. 39135z
Miertiesnesis 2. Ozoliņš

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.1725.p.
un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1927. g. 5.' decembrī
mirušā Leona Greivuļa mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Makašenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 6. martā. 39136z
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1930. g. 31. augustā mi-
rušā Ādama Reča mantiniekus
pieteikt miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņa at-
stāto mantojumu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag. Ko-
valku ciema 6., 6.a un 6.b vien-
sētā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 148c. 39137g

Zilupē, 1937. g. 5. martā.
_Miertiesn. E. Smidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1932. g. 18. maijā mi-
rušā Vladislava Meškovska
mantiniekus pieteikt miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības
uz viņa atstāto mantojumu, kas
atrodas Pasienes pagasta Ada-
movas c. 11., ll.a viens., 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Zilupē, 1937. g. 5. martā.
147c. 39138g
Miertiesn. E. Smidtchens.

Baldones pagasta tiesa

pamatojoties uz savu 1937. g.
8. marta lēmumu, paziņo, ka
laulāts pāris Anna un Pēteris
Zente vēlas pieņemt bērna vietā —
adoptēt Asju Aniju Valters, dzim.
1932. g. 9. maijā Rīgā, piešķirot
adoptētai visas likumīga bērna
tiesīb. un dzimtas vārdu Zentelis.

Personām, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādas ierunas, tās
jāpieteic šai tiesai līdz 1937. g,
8. jūnijam.

Vēlāk pienestos iebildumus ne-
ievēros, un adopcija skaitīsies
par likumīgā spēkā gājušu.

Baldonē, 1937. g. 8. martā.
Priekšsēd. E. Brūmels,

Darbveža v. i. E. Kronbergs.

Lejasciema pagasta tiesa,
Valkas apriņķī, pamatojoties uz
savu 1937. g. 3. marta
lēmumu, un Pagasttiesu nolik.
107. un 108. p., paziņo, ka
Galgauskas pag. ,,Taureņos"
dzīvojošie, šīs ,,Taureņu" mājas
īpašnieks Otto Pušķis un viņa
sieva Emma Pušķis pieņēmuši
(adoptējuši) Lejasciema pagasta
,,Kalna-Niedrupē" dzīvojošu Jē-
kaba un Emmas Pušķu miesīgo
dēlu Gunāru-Arvidu Pušķi par
savu miesīgo dēlu, piešķirot viņam
adopttēva uzvārdu ,,Pušķis ",
kāds uzvārds arī viņam tagad ir.

Personām, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tie
jāpieteic šai pagasttiesai 6 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Vald. Vēstn.'
trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus iebildumus ne-
pieņems, un adopcija skaitīsies
par' likumīgā spēkā gājušu.

Tiesas priekšsēd. J. Vītols.
1 Rakstvedis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.

tiesu izpildītājs paziņo, ka
1937. g. 23. martā pīkst. 11, Rīgā,
Audēju ielā 1, 6. dz., Ābrama-
Hermaņa Michelsona u. c. prasību
piedziņai pārdos 1. un 2. izsolē
Lības Āronsons dažādas kažok-
ādinas u. c, novērtētas par
Ls '1800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 39594

Rīgā, 1937. g. 11. martā.
Tiesu izpild. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpild. Jānis Lacis (kan-
clejā Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta
prasības piedziņai 1937. gada
17. aprilī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Jāņa-lvana Gedroviča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Putnu ielā 4. hipot. iec,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2092. num. (73. grupa, 186.
gruntī) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 2130
kv. m ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 480,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civilproc.
no ik. 1326. p. ';

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3862,89;

3-a) dzimtsnomas parāds
Ls 20,15;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma pa-
pīri un dokumenti ieskatāmi Rī-
gas apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 12. martā. 39705
Tiesu 17.nilH. I. Lācis

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 23. martā, pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības ielā 64/66,
27. dz., ptārdos Mendeļa Chnocha
100 pārus ūbu (filca) zābakus,
novērtētus par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 39597

Rīgā, 1937. g. 9. martā.
Tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
22. martā, pīkst. 11, Rīgas Jūr-
malā, Majoros, Rīgas ielā 1,
pārdos 1. izsolē Mēri Vester-
manis elektromotoru, gaļas ma-
ļamo mašinu, veikala bufeti un
galda svarus, novērtētus par
Ls 213,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 39702

Rīgā, 1937. g. 9. martā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpild. V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz.), paziņo,
ka 1937. g. 23. martā, pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības ielā 28, dz. 6,
pārdos Leizera Baumgarta mēbe-
les, novērtētas par Ls 310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 39701

Rīgā, 1937. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 20. martā pīkst. 10,
Rīgā. Gaiziņa ielā 6, eksprešu
noliktavā, pārdos 2. izsolē
mir. Jāņa - Frīdricha Holšteina
atstātās mantas, kā: mēbeles,
sienas pulksteni, kungu velosi-
pēdu, apģērbus, traukus u. c,
novērtētas par Ls 1004,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 39596

Rīgā, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. E. L i e p i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
23. maatā, pīkst. 12, Rīgas jūr-
malā, Mellužos, Mellužu prosp.
78, pārdos 1. izsolē Miķeļa
Ozoliņa obligāciju, kas ingrosēta
uz nekustamu mantu Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Asaros, Asaru
prosp. 8, ar zemes grāmatu reģ,
1941. num., novērtētu pat
Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 39703

Rīgā, 1937. g. 9. martā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Izlabojums.
Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpild.

J. Lapinš, atsaucoties uz ,,Vald.
Vēstn." 1936. g. 30. dec,
296. num. ievietoto savu sludinā-
jumu par Kārļa-Eduarda Krūzes
nekustamās mantas — Krimuldas
pag. esošā zemesgab. ,,Dunduri"
ar zemes grām. reģ. 2882. num.

pārdošanu publiskā izsolē 1937. g.
24. jūlijā, paziņo, ka minētās
nekustamās mantas kopplatībā
nav 77,05 deset., kā tas uzrādīts
sludinājumā, bet gan 65,17 deset.

Rīgā, 1937. g. 11. martā. 39444b
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 2. iec. tiesu izpildītāja sludi-
nājums ,,Vald. Vēstn." š. g.
56. num. 6. lapas pusē 5. slejā
par Jāņa Jankovska nek. mantas
pārdošanu izlabojams tādi, ka
pārdos 1937. g. 28. aprīlī un nevis
1937. g. 28. novembrī. 38955z

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls K u p -
še v i c s (kanclejā Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Paulīnes-Šarlotes-
Lavīzes Freimanis, dzim. Ozoliņš,
un Mildas, Kēnigsvalds, dzim.
Freimanis nekustamo mantuTalsu
apr. Talsu pilsētas imob. ar ze-
mes grāmatu reģ. 41. num.,
pilnā sastāvā, atrod. Talsos,
Zvaigžņu ielā 7;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 80,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tal-
su zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 nedē-
jas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodala. 39150

Talsos, 1937. g. 3. martā.

Tiesu izpild. P. K u p š evics,

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vulfa Leiba d.
Lipkina nekustamo mantu Talsu
pilsētas immob. ar zemes grā-
matu reģ.371. num. pilnā sastāvā,
atrod. Talsos, Gravas ielā 1,
platībā 9443 kv. mtr.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 1200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 21200,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 120,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 39149

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1937. g. 3. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanclejā Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Kristapa Eduarda
Heniņa nekustamo mantu Talsu
apr. Talsu pilsētas immob. ar
zemes grām. reģ. 370. num. pilnā
sastāvā, 7682 kv. mtr. platībā,
atrod. Talsos, Ezera ielā 8;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ar proc.

4) solītāj. jāiemaksā Ls 200,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tal-
su zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 nedē-
jas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodala. 39148

Talsos, 1937. g. 3. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņas apmierināša-

nai 1937. g. 19. maijā, pīkst. 10.
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos 1. publiskā izsolē Alfrēda
Ozollapa nekustamo mantu Talsu
apr. Taisu pilsētas immob. ar
zemes grāmatu reģ. 219. num.
pilnā sastāvā, atrod. Talsos, Kr.
Valdemāra ielā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4300,— ar proc;

4) solītāj jāiemaksā Ls 40,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 39151

Talsos, 1937. g. 3. martā.
Tiesu iVnilri P R" n n š (» v i /' c

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Emmas Neimans,
dzim. Zade, nekustamo mantu
Talsu apr. Talsu pilsētas immob.
ar zemes grāmatu reģ. 412. num.
pilnā sastāvā, 4821 kv. mtr. pla-
tībā, atrod. Talsos, Jaunatnes
ielā 5;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 39152

Talsos, 1937. g. 3. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupšev;cs
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Friča Magže ne-
kustamo mantu Talsu apr. Talsu
pilsētas immob., ar zemes grā-
matu reģistra 269. num. pilnā
sastāvā, 5268 kv. mtr. platībā,
atrod. Talsos, Vītolu ielā 11;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1300,— ar proc;

) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodala. 39153

Talsos, 1937. g. 3. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Talsu apr,
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Ernesta Ieviņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Talsu pilsētas immob. ar zemes
grāmatu reģ. 274. num. pilnā
sastāvā, 6416 kv. mtr. platībā,
atrod. Talsos, Vilkpiena ielā 8;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 50,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā. bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 39154

Talsos, 1937. g. 3. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Rīgas notārs P. Juraševskis,
pamatojoties uz 1916. g. 16. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju,
paziņo, ka saskaņā ar viņa kantorī
š. g. 10. martā ar reģistra 1833.
num. noslēgto līgumu, kas ie-
rakstīts aktu grāmatā ar 14. num.,
Kārlis Kinstleris ir pārdevis Ro-
bertam-Kārlim Kreišmanim pār-
tikas preču tirgotavu Rīgā, Cie-
kurkalnā, 2. līnijā 17. 39561z

Notārs P. Juraševskis.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Grietas Cīcis ne-
kustamo mantu Talsu apr. Kan-
davas pilsētas immob. ar zemes
grāmatu reģ. 290. num. pilnā
sastāvā, 7734 kv. mtr. platībā,
atrod. Kandavā. Zvaigžņu ielā 6;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parāda
Ls 300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 39157

Talsos. 1937. g. 3. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Anša , Vicinska
nekustamo mantu Talsu apr.
Kandavas pilsētas immob. ar
zemes grāmatu reģ. 193. num.
pilnā sastāvā, 5141 kv. mtr.
platībā, atrod. Kandavā, Liepu
un Rāmavas ielas stūrī 16/15;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 40,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1937. g. 3. martā. 39156

Tiesu izpild. P. K u p š e v i c s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Kārlim Kaufiņam
piederošo Talsu apr. Talsu pils.
immob. ar zemes grāmatu reģ.
329. num., pilnā sastāvā, 6123 kv.
mtr. platībā, atrod. Talsos, Liel-
gabala ielā 15;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 40,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītajā kanclejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 39155

Talsos, 1937. g. 3. martā.
Tiesu izpild. P. K u p še vies.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 208. num. izsludinātā
Gaspara Ludviga d. Čunčuļa
nekustamas mantas, kas atro das
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā
un sastāv no ,,Simaišu 4, 5. un 6.
mājām", ar hip. 68. num., pār-
došana izsolē 1937. g. 27. martā
atcelta. 39474z

Grīvā, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. E. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rīt i s pa ziņo, ka ,,Valdības Vēst-
neša" 1937. g. 26. numurā izslu-
nātā Matveja Jēkaba d. Rogovska
nek ustamas mantas, kas atrodas
Il ūk stes apr . Lašu pagastā un
sastāv no zemes gabala 172F. ar
hip. 7373. num., pārdošana izsolē
1937. g. 10. aprilī — atcelta.

Grīvā, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kanclejā Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai 1937.
gada 18. septembrī pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Edvarda Joņa d. Ludborža ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķī, Nau-
trēnu .(agrāk Zalmuižas) pag.
Migleniku sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5257. folijā un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 17. viensētas, 11,010 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1708,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 170,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās _ mantas
zemes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6 ) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanciejā.

Rēzeknē, 1937. g. 9. martā.
L. 287 39349z
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Slēgtā Zemgales būvdarbu
kooperatīva likvidators,

uz noteikumu par kooperativām
sabiedrībām un to savienībām
81. un 82. pantu pamata, uzaicina
šī kooperatīva kreditorus pieteikt
viņam Jelgavā, Katoļu ielā 47,
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nāj uma i evietošanas dienasVal-
dības Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs spēku.
Tāpat uzaicina izpildu orgānus
nodot visus prasījumus, pēc ku-
riem pret šo kooperatīvu pie-
dziņa jau iesākta. 39174z

Likvidators A. Līdumnieks.

Kandavas vācu krājaizdevu sab,
kārtējo pilnu biedru sapulci

noturēs sabiedrības telpas Kan-
davā, Kalna ielā 2, 1937. gada
31. martā, pīkst. 10.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja, protoko-

lista un 3 protokola parak-
stīšanai biedru vēlēšana:

2) 1936. gada pārskats;
3) revizijas kom. ziņojums;
4) 1936. g. peļņas sadalīšana;
5) 1937. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) jautājums par iestāšanos vie-

tējā kooperatīvā;
8) priekšlikumi, paskaidrojumi,

jautājumi.
Ja augšā min. laikā nesanāktu

statūtos paredzētais biedru
skaits, tad tanī pašā vietā un
dienā pīkst. 14, notiks otra sa-
pulce ar to pašu dienas kārtību,
kuca neskatoties uz ieradušos
biedru skaitu būs pilntiesīga
lemt. 39699g Valde.

Višķu Romas-Katoļu draudzes
1937.' g. 1. marta mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
100 līdz 250 latu vērtībā:

464. 930, 1072, 1439, 1701,
1958/ 2263, 2626, 2901, 3706,
4321, 4860, 5057, 5187, 5647,
6257, 6376, 6616, 6882, 7026,
7219, 8276, 9367.

50 līdz 100 latu vērtībā:
2278, 2728, 3208, 4919, 5411,

6136, 8080.
10 līdz 50 latu vērtībā:

13, 212, 435, 505, 996, 1428,
1442, 1572, 1635, 1820, 2202,
2251, 2468, 2514, 2636, 2734,
2803, 2842, 3185, 3508, 3802,
3842, 3974, 4079, 4127, 4164, .
4209, 4223, 4263, 4471, 4486,
4656, 4791, 4960, 5093, 5338,
5535, 5589, 5925, 6060, 6199,
6682, 6828, 6919, 7152, 7242,
7269, 7335, 7403, 7416, 7621,
7744, 8270, 8501, 8982, 9114,
9541, 9764, 9831, 9921.

2 līdz 10 latu vērtībā:
3, 66, 70, 77, 83, 301, 316, 335,

341, 672, 694, 734, 775, 800, 814,,
885, 1009, 62, 76, 174, 26J, 315,
382, 440, 447, 565, 582, 64' 1, 643,
658, 696, 700, 745, 799, 836; 840,
2043, 61, 89, 118, 378, 384, 589,
602, 616, 720, 783, 840, 857, 3015,
118. 169. 213. 295. 366. 391. 408.

546, 563, 564, 580, 784, 922, 4015,
81, 121, 183, 275, 280. 388, 453,
539, 547, 552, 560, 588, 616, 620,
705, 738, 808, 846, 928, 5031, 39,
81, 97, 165, 185, 225, 232, 234,
264, 265, 279, 340, 349, 375, 409,
479, 480. 482, 490, 494, 530, 586,
587, 697, 729, 781, 891, 930, 945,
965, 980, 6012, 56, 61, 64, 65, 83,
109, 126, 152, 163, 201, 240, 243,
282, 308, 330, 419, 438, 568, 584,
683, 756, 781, 874, 886 , 901, 989,
995, 7005, 97, 102, 108, 120, 199,
220, 229, 336, 350, 385, 435, 458,
465, 477, 521, 530, 537, 556, 579.
687, 750, 774, 843, 854, 863, 903,
944, 985, 986, 8065, 159, 247, 253,
285, 380, 468, 494, 504, 511, 584.
586, 631, 645, 659, 733, 759, 848

930,9136, 144, 151, 178,218,232,
293, 361, 380, 455, 524, 646, 697,
703,707,730,816,858. (38539z)

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Leibas Kiļa ne-
kustamo mantu Talsu apr. Spā-
res pag. Spāres muižas zemesgab
150F. ar zemes grāmatu reģistra
6710. num. pil nā sastāvā, 2440
kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošibas naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu:

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 39158

Tal sos, 1937. g. 3. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Jūlijas Lagzdiņš
nekustamo mantu Talsu apr.
Pastendes pag. Burtnieku mājas
ar zemes grāmatu reģ. 6133. num.
pi lnā sastāvā, 6115 kv. mtr. pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1937. g. 3. martā. 3915S
Tiesu izpild. P. Kupševics

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kanclejā Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai 1937.
gada 18. septembrī pīkst. 10 Dau-
gavpil s apgabal ti esas ci vil nodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē mir. Jāņa llariona d. Ivanova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķi,
Sakstagala pagastā, ierakstīta ze-
mesgrāmatu reģistra 19020. folijā
un sastāv no Pertniku sādžas
14. viensētas no 3 gabaliem
14, 14a, 14b, — 11,536 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1795,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 1710,—; .

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 179,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1937. g. 9. martā.
L. 225 39350z

Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

"Citu iestāstu
sludinājumi.

I I_ t
Raiskuma

mežsaimniecības skola
un virsmežniecība

pārdos vairāksolīšanā 1937. g.
24. martā, pīkst. 11, virsmežnie-
cības kanclejā, Raiskuma muižā

nolietotu kustamo mantu.
Iepazīties ar pārdodamo man-

tu un novērtējumu var pārdo-
šanas dienā, no pīkst. 9.

39626g Skolas priekšnieks.

Rīgas pils. finanču valdes no-
dokļu daļaizsludina parnederīgām
nozaudētās: 1) Marijas Didžus
Tukuma pils. valdes 1936. g.
10. sept. izdoto B 15186. zi rga

pas i, kas 1936. g. 5. dec. pār-
rakstīta Annai Kuncei, dzīv. Aiz-
sargu ielā 89, 1. dz.; 2) Arvidam
Runģim Vaives pagasta valdes
izdoto 20687, zirga pasi, kas
1936. g. 22. jūnijā pārrakstīta
Alek sandram Sti rmeramd zīv
Ķ arl ines ielā 37, 9. dz. 39560z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefektūras izdotos:
1) 1936. g. 16. maijā A/S. Mo-
rosoff 246. motocikla skārda

numurus; 2) 1936. g. 14. IX
Andrejam Golanderam automo-
biļa 1889. atļauju; 3) 1929. g.
4. jūnijā Izidorai Sirēns izdoto
sporta šķiras auto vad. 3909. ap-
liecību un 4) 1930. g. 2. aprilī
Elfrīdei Lācis izdoto 22S5./252.
paziņojumu par laikrakstu kioska
Rīgā, Vienības gatves un Kapu
ielu stūrī, atvēršanas pieteikumu.

Latvijas bankas Bauskas nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
beztermiņa noguldījumu 13907.
grāmatiņu, kas 1934. g. 28. dec.
izdota Olgai Zariņš. 39434z

1. Liepājas kājn. pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto

šī pu lka virsleitnanta Voldemāra
Pecuļa Latv. pasi ser. BK
019065/ 718, ko 1929. g. 26. febr.
izdevuši Rīgas prefekt. pasu no-
daļas

^ 39454z
Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgu nozaudēto
abonementa 1088. atļauju, kas
1925. g. 29. decembrī izdota
Antonam Ķottello. L 6392

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Torval-
dam Auzeram piederošo ,,Mauzer'
sistēmas 6,35 kal. 735832. pistoli,
kas tās atradējam iānodod po-
licijā. 39559z

Jelgavas telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 1077. at-
ļauju, kas izdota Elizabetei Gold-
manis, dzīv. Platones pag. Sta-
garos. 39586z L 6393

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās darba
grāmatiņas: 1) 67., ko Blīdienas
pag. valde 1932. g. izdevusi Zel-
mai Otilijai Ērglis un 2) 1620., ko
Cēsu pils. valde 1932. g. 11. jūlijā
izdevusi Jānim-Vilhelmam Up-
macim, arī Upatam. 39458z

Mazsalacas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 10434. apliecību, ko
8. Daugavpils kājn. pulka kom.
1934. g. 18. sept. izdevis Vladi-
slavam Opālam. 38919b

Ventspils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās Dundagas pag. valdes
Alfrēdam Landmanim izdotās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. CT
12313,kas izd. 1928. g. 28. jūlijā;
2) 26894839. zirga pasi, kas izd.
1930. g. 3. sept. 38749z

Maltas pagasta valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās zirgu pases-
1) 1513/18613, kas 1927. g.
8. martā izdota Staņislavam
Mačuļskam un kas pārrakstīta
Aleksandram Grincevičam; 2)
1598/18698, kas 1926. g. 29. dec.
izdota Jānim Zacharovam un kas
pārrakstīta Silvestrim Strods-
Šumskijam un zirgu pases, ko
nezināmas iestādes izdevušas ne-
zināmām personām: 3) 12 g.
vecai bērai 133 cm. augstai
ķēvei ar cirptām krēpēm, ķēve
pašlaik pieder Jermolajam Mi'tro-
fanovam; 4) 9 g. vecam, bēram,
161 cm augstam ērzelim ar krē-
pēm uz kreiso pusi , baltu zīmi
pierē un pakaļas labo kāju līdz
vēzītim baltu; ērzelis pašlaik
pieder Antonam Magazniekam.

Rendas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. PK 004091/5066, ko
Talsu polic. priekšn. 1928. g.
13. martā izdevis Heinricham
Lācim. 37574z

Rēzeknes apr. polic. 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ,,Walther" si st. 7,65. kal.
887215. pistoli, kas pieder šim
iecirknim un kuras atradējam
jānodod policijai, un nozaudētās:
1) ieroču 8. atļauju, ko šī iec.
priekšn. 1936. g. 5. febr. izdevis
Arkādijam Dzenītim; 2) spridzi-
nāšanas meistera 75178. apliecību,
ko Iekšlietu ministr. Būvniec.
pārvalde 1932. g. 18. janvārī
izdevusi Pēterim Jura d. Sīpol-

ni ek am un 3) meža cirfanas
1174. orderi, ko 1937. g. 16. febr.
Viļēnu virsmežniecības 4. iec.
mežzinis izdevis Albertam Ze-
pam. 38748z

Rundēnu pag. valde izsludina

par nederīgām: 1) karaklausības
10774. apliecību, ko Ludzas kara
apr. priekšn. 1924. g. 26. maijā
izdevis Jānim Drozdovam, dzim.
1899. g.; 2) 26359/109. darba
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1932. g. 14. jūnijā izdevusi Tri-
tonam Prbščenko un 3) Z.
46729/ 134. grām., ko Rites pag.
valde 1932. g. izdevusi Marijai
Proščenko. 38755z

Sēlpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
1352, ko Ābeļu pag. valde 1936.g.
7. jun. izdevusi Indriķim Lej-
niekam. 38079z '

Skaistas pag. valde atsauc ,,Val-
dības Vēstneša" š. g. 49. num.
ievietoto sludinājumu par An-
tona Vjatera Latvijas iekšz. pasi
ser. BK 002969/150489. nozau-
dēšanu, jo minētā pase ir atrasta.

Sīpeles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. JT 011803/3409, ko
Izvaltas pag. valde 1928. g.
2. oktobri izdevusi Francim Sar-

gunam. 37442z
Tilzas pag. valde izsludina par

nederīgu karaklausības 1617. ap-
liecību, ko Jaunlatgales kara apr.
priekšn. 1929. g. 22. februārī
izdevis ļānim Placānam. 38224

Tilzas pag. valde izsludina par
nederīgām šīs pag. valdes izdotas
iekšzemes pases: 1) ser. KP
005878/1078, kas 1928. g. 24.
martā izdota ļānim Placānam
un 2) ser. KZ 001666/3266, kas
1928. g. 16. augustā izdota Jezu-
pam Gabrānam. 3855Iz

Varakļānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Staņi-
slava Cakula 319. zirga pasi, ko
Pļaviņu pag. valde 1926. g.
17. februārī izdevusi Jānim Cie-
lavam. 38403z

Vecpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrāc. 602. zīmi, ko šī pag.
valde 1935. g. 2. nov. izdevusi
Trīnei Braims, dzim. Ozols.

Vecpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaud. kumeļa reģistr.
75. zīmi, ko šī pag. valde izdevusi
Indriķim Cālītim. 38928/

Virānes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Latv.
iekšz. pases: 1) ser. MT023498/98,
ko šī pag. valde 1927. g. 7. nov,
izdevusi Jūlijam Reitmanim (Rei-
kopam) un 2) ser. ZV 004870/6616
ko Vidsmuižas pag. valde 1934. g.
14. februārī izdevusi Izotam
Potaševam. 37732z

• ' ' *
3>aiāāi

stuāinaļumi. i
Sestās Rīgas savstarpējās kre-

dītbiedrības
Gadskārtējā pilnā biedru

SAPULCE
notiks š. g. 27. martā, pīkst. 18,
Tirgoņu iela 4, kredītb iedrības
telpas.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes, padomes un revizi-

jas komisijas ziņojumi par
1936. gada darbību;

3) 1936. g. pārskata un peļņas
un zaudējumu konta apstip-
rināšana ;

4) valsts saimniec. depart. š. g.
11. marta raksta par obliga-
torisko revīziju nolasīšana;

5) 1937. g. budžets;
6) velēšanas;
7) statūtu grozījumi;
8) dažādi.

.ja noteiktā laikā neieradīsies
statūtos paredzētais biedru
skaits, otrreizēja sapulce , kas
bus likumīga neatkarīgi no sa-
nākušo skaita (31. §) notiks
Ebreju kluba. Skolas ielā 6, š
g. 11. aprilī, pīkst. 16.30.

Ar šo ir atcelta „Vald. Vestn."
š. g. 8. martā 54. num. izsludi-
nāta uz š. g23. martu noliktā
sapulce ar tas dienas kārtību.
39700g Valde.

RĪGAS-LONDONASLiNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Londo-

nas kārtējo preču tv. „BALT-
RADER"' (netto 1013,38 r. t.)
braucienu sarakstu, kas izsludi-

nāts „Vald. Vēstn." 1936. g-
296. num., paziņojam, ka substi-
tuts minētā tvaikoņa 4. braucie-
nam š. g. 18. martā būs preču
tvaikonis ..AUSEKLIS" (netto
720,39 r. t.), pie kam uzsāks
braucienu no Londonas. Ledus
apstākļu dēļ tvaikonis izies no
Ventspils. 39598 ,

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd. L. Smilšu ielā 28/30.

Slēgtā Būvdarbu kooperatīva
„Nākotne" likvidators,

uz noteik umu par k ooperati vām
sabiedrībām un to savienībām
81. un 82. pantu pamata, uz-
aicina šī kooperatīva kreditorus
pieteikt viņam Jelgavā, Katoļu
ielā 47, savus prasījumus pret
kooperatīvu 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas. Termiņā nepieteiktie prasī-
jumi zaudēs spēku. Tāpat uz-
aicina izpildu orgānus nodot
visus prasījumus , pēc kur iem
pret šo kooperatīvu piedzina jau
iesākta. 39l'73z

Likvidators A. Līdumnieks .

Kora min. Apsfldes pBrualde
iegādās rakstisks izsolē

1937. g. 18. martā, pīkst. 11,

1) kokvilnas audumus .... 6.000 m
Z) linu-kokuiinas audumus . . 40.000 „

Piedāvājums jānodrošina ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi finanču daļa. L 6384 39580

Mežu departaments
paziņo , ka sludinājums par saimnieciskā kārtā sagatavoto
meža materiālu pārdošanu jauktā izsolē 1937. g. 16. martā,
pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulkv. 6, 4. dzīv., Mežu departamentā
(sludināts „Vald. Vēstn." 1937. g. 51. num.),

attiecībā az Benkavas virsmežniecības 1. vienību
grozīts sekojoši:

sludinājumā iespiestā ,,141,25 steri 2. sķ. bērza — m. alkšņa
dedzināmās malkas" vietā j ābūt ,,81 ,25 steri 2. šķ. bērza — m.alkš ņa
dedzināmās malkas" un novērtējuma „Ls 2060,—" vietā jābūt
„Ls 1835". 39698 Mežu departaments.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
9. rajona inženieris,

Val m ierā, 1937. g. 1. aprilī, pīkst. 12, savā kavclejā, M. Beates
ielā 1, izdos jauktā izsolē

dzelzsbetona caurtekas būui ar aili 1,4 m
uz Valmiera —Matīši—Mazsalacas 1. šk. ceja, pik. 14 + 63 pieAnnas muižas. ' L 6390 39582Drošības nauda piedaloties izsolē Ls 95,—.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz iz-
soles komisijai līdz pīkst. 12 izsoles dienā.

Šuēnško Entreprenad A./B.
izdod rakstiskā sacensībā

2 gab, dumpvvagons
1 gab. bulldozer un
tamping roller piegādāšanu Ķeguma spēkstacijas būvdarbu

vajadzībām.

Sacensības noteikumi saņemami un paskaidrojumus sniedz
firmas birojā Valdemāra ielā 4, 5 dz. no pīkst. 9—16, tālr. 3512.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs jāiesniedz Svenska Entreprenad A./B.

Rīgā, Valdemāra ielā 4, 5. dz. līdz 1937. g. 31. martam, pīkst. 14.
Nodrošinājumam jābūt 5% no piegādes vērtības. L 6423 39704

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37/39, izsludina š. g. 19. martā, pīkst. 12, jauktu izsoli

Iemēra sēravotu iestādes ēku un telpu remonta Miera.
Drošības nauda Ls 1000,—. L 6387 39581
Ar darbu aprakstiem, aprēķiniem , zīmējumiem un noteikumiem

var iepazīties Būvniecības pārvaldē.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu un mašīnu ilīrsKnia
izsludina

rakstisku izsoli:
1937. g. 22. martā — 1) 4410 kg dažādu laku un

2) 100 kg politūras piegādei, un

rakstisku sacensību:
1937. g. tl. martā — 50.060 gab. dažādu aptiekas trauku piegādei.

Izsoles un sacensības sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošibas naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas 103. ist. L 6397 39584

Valsts saimniecības departamenta
administratīvā nodala

Rīgā, Dzirnavu ielā 31, bij. arķiva telpās, 1937. g. 23. martā,
pīkst. 10

parītos mutiskā izsolē met tūlītēju samaksu
āažāāas vērtslietas, mēbeles un

Gandējas inventāru,

bet jauktā Izsolē:
1 tvaika mašīnu firmas ,,Davey un Paxmen", 80 HP viencilindrīgu,

bez armatūras, atrodas Centrālās linu nolikt. Rīgā.
1 tvaika spēka mašīnu, viencilindrīgu, firmas ,,Davey un Paxmen"

80 HP, pilnīgā kārtībā, atrodas Valsts elektro-techn. fabrikā.
1 tvaika mašinu firmas ,, Davey un Paxmen", 80 HP, viencilindrīgu,

atrodas Bebrenē, bij. Linu apstr. fabrikā.
Jauktās izsoles dalībniekiem jāiemaksā izsoles komisijai drošī-

bas nauda 10% no pārdodamo mantu vērtības.
Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, līdz ai nodrošinājumu

slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu ,,Mantu izsolei Valsts saimniecības
departamentā 1937. g. 23. martā", jāiesniedz izsoles komisijai
līdz pīkst. 10.

Tuvākas zinas administratīvā nodaļā, Smilšu ielā 15/17,
darba laikā. L 6394 39583


	Valdības Vēstnesis no. 59 13.03.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles 1519. lēmums.�tukah lodšme~Ġagcn
	Iecelšanas un atvaļina umi�ఇ�끈
	Article
	Pārgrozījumi un papildinājumi Valsts civildienesta nolikumā.�ᜁ������Ā���Ԁഀꄀࠇꀁ䔇�
	Valdības iestāžu paziņojumi�뀽ᜁ������Ā�ñ訛ᴀऀ
	Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis vada Uzvaras laukuma izbūves apspriedes.����0
	Pārgrozījumi un papildinājumi���1937霛㢱霛����
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts, Nekustamas mantas saraksts,
	Rīgas biržas komitejas paziņojums.�3碑츛삑츛����
	Māksla��e阀Ā
	Telegrammas
	Literatūra�㘷〰㜲〰
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


